
1

Rolety 

TECHNICKÁ ČÁST  CENY V EURO





Přehled typů __________________________4-5

Všeobecně jak měřit _____________________ 6

Jak měřit KKRO, SPRO  __________________ 7

Řetízkové rolety
KKRO ___________________________________8-9 

Ceny KKRO, KKRO37 ___________________ 10-11 

KKROMET ____________________________ 12-13 

KKROCASS ___________________________ 14-15 

KKRODEKO ___________________________ 16-17 

KKRO37 ______________________________ 18-19 

KKRO37MET __________________________ 20-21

Roleta na pružinu
SPRO ________________________________ 22-23 

Ceny SPRO ___________________________ 24-25

Volány
pro řetízkovou roletu a roletu na pružinu ________27

Mini-roletka
MNRO ________________________________ 28-29 

Jak měřit MNRO ___________________________30 

Ceny MNRO _______________________________31

Rolety pro střešní okna
„Skylight“ SKRO ________________________ 32-34 

Ceny SKRO ___________________________ 35-39 

„Retro“ DFRO __________________________ 40-42 

Ceny DFRO ___________________________ 43-45

Rolety pro nadměrné velikosti
XLRO _________________________________ 46-47 

Ceny XLRO ________________________________49 

OBRO ________________________________ 50-51 

Ceny OBRO _______________________________53

Elektrické rolety a příslušenství
ELRO _________________________________ 54-55 

ELRO37 ______________________________ 56-57 

Ceny ELRO, ELRO37, ELRO40 ___________ 58-59 

Elektrické pohony 24V ___________________ 61-63 

ELRO40 ______________________________ 64-65 

Elektrické pohony 230V __________________ 66-67 

Roleta na baterii 12V ____________________ 68-69

Jednotlivé díly
KKRO ________________________________ 71-72 

KKROMET ________________________________73 

KKROCASS a KKRODEKO __________________74 

KKRO37 ______________________________ 75-76 

KKRO37MET ______________________________77 

SPRO ________________________________ 78-79 

Fixace ____________________________________80 

MNRO ____________________________________81 

SKRO ____________________________________82 

DFRO ____________________________________83 

OBRO ________________________________ 84-85 

XLRO  ____________________________________86 

ELRO  ____________________________________87 

ELRO37 __________________________________88 

ELRO40 __________________________________89 

Elektro - jednotlivé díly ___________________ 90-91 

Modelová řada do června 2010 _______________93 

Látky rolet _________________________________94 



4

Přehled typů s 
omezením velikostí 

Řetízková roleta (obj. ozn. „KKRO“) 

hřídel (mm) min. šířka (cm) max. šířka (cm) max. výška (cm) max. plocha (m2)

34 35 220 300 6,5

37 35 300 300 9

Roleta na pružinu (obj. ozn. „SPRO“)

hřídel (mm) pružina min. šířka (cm) max. šířka (cm) max. výška (cm) max. plocha (m2)

28 mini 40 60 150 0,8

28 krátká 52 77,5 260 1,8

28 dlouhá 70 180 260 4,7

34 dlouhá 90 220 260 5,4

Elektrická roleta (obj. ozn. „ELRO“ + varianta pohonu)

hřídel (mm) min. šířka (cm) max. šířka (cm) max. výška (cm) max. plocha (m2)

kabel 24V 34 35 220 260 5,8

kabel 24V 37 55 300 260 7,8

kabel 230V 40 55 300 300 9 

baterie 12V 37 50 300 260 8

Mini-roletka (obj. ozn. „MNRO“)

hřídel (mm) min. šířka (cm) max. šířka (cm) max. výška (cm) max. plocha (m2) látka

20 20 150 160 2,4 standard

20 20 120 150 1,8 VDKL

Pozor: Látky 2701 – 2724 nejsou vhodné pro mini-roletku!



5

Roleta pro střešní okna „RETRO“

s bočními dřevěnými lištami se zářezy (obj. ozn. „DFRO“)

hřídel (mm) min. šířka (cm) max. šířka (cm) max. výška (cm) max. plocha (m2)

25 34 150 160 2,6

Roleta pro střešní okna „SKYLIGHT“

s bočními vodicími profily (obj. ozn. „SKRO“)

hřídel (mm) min. šířka (cm) max. šířka (cm) max. výška (cm) max. plocha (m2)

25 35 120 140 1,6

VDKL plátno jako SKRO nelze (číslo barvy 3632)

Objektová roleta s bočními vodicími profily (obj. ozn. „OBRO“)

pohon hřídel (mm) min. šířka (cm) max. šířka (cm) max. výška (cm) max. plocha (m2)

řetízek 36 35 300 280 7 

řetízek 36 35 300 280 7

elektro 230V 40 50 360 280 7

Roleta X-Large (obj. ozn. „XLRO“) 

pohon hřídel (mm) min. šířka (cm) max. šířka (cm) max. výška (cm)

řetízek 49 35 320 400

řetízek 60 35 400 400

elektro 230V 49 60 320 400

elektro 230V 60 60 400 400

Přehled typů s 
omezením velikostí 

P
ře

h
le

d
 t

yp
ů



6

Všeobecně jak měřit 

výrobní šířka (objednávaná šířka) 

šířka látky

Vý
ro

bn
í v

ýš
ka

 (m
ax

. v
ýš

ka
 v

yt
až

en
í)

Dé
lk

a 
ře

tíz
ku

 (s
ta

nd
ar

dn
ě 

o 
10

 c
m

 k
ra

tš
í 

ne
ž 

vý
ro

bn
í v

ýš
ka

)

Pozor: šířka látky je podle daného modelu o 3 – 5 cm 
užší než objednávaná šířka. 



7

Jak měřit u KKRO, SPRO 

Doporučené rozměry pro montáž 
před okenní výklenek na stěnu: 

Doporučené rozměry pro montáž
uvnitř okenního výklenku:

Doporučené rozměry pro montáž
před okenní výklenek na strop:

Přesah vždy vlevo a vpravo ca. 7,5 cm
Přesah nahoře min. 7 – 14 cm (viz listy jednotlivých modelů)

Přesah vždy vlevo a vpravo ca. 7,5 cm
Přesah nahoře min. 7 – 14 cm (viz listy jednotlivých modelů)

výrobní šířka 

přesah 
boční 

přesah 
nahoře

vý
ro

bn
í v

ýš
ka

výrobní šířka
vý

ro
bn

í v
ýš

ka
montážní
výška*

výrobní šířka

přesah
boční

přesah
nahoře

strop

vý
ro

bn
í v

ýš
ka

* Pozor: Dodržovat montážní výšku, aby se 
 dalo otevírat okno.

výrobní šířka = světlý rozměr výklenku – 2 
mm odečet výrobní výška = výška vytažení = 
rozměr výklenku 



8

Řetízková roleta 
Standard s montážním profilem 
Obj. ozn. „KKRO“ 

Kovový řetízek Řetízek bílý (plast) Řetízek šedý (plast) Se závažím řetízku
Č. art. 24.4119
Příplatek € 7,–

* Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05 /2010



9

Řetízková roleta 
Standard s montážním profilem 
Obj. ozn. „KKRO“ 

Roleta s řetízkem (KKRO) s bočním kuličkovým řetízkem, standard s 
montážním profilem, pohon volitelně vlevo nebo vpravo, Mechanika bílá nebo 
šedá (kryty držáku z plastu), hliníkový dolní profil v lemu látky. Roleta se zastaví 
v jakékoliv výšce (samosvorná převodovka). Zvláště ideální pro rolety až po 
podlahu. Délka řetízku standard = výška rolety minus 10 cm. Řetízek lze také 
dodatečně zkrátit až na 60 % výšky rolety. Na místě lze přestavět z montáže na 
strop na montáž na stěnu.

61 mm

45
 m

m

Řetízková roleta s
montážním profilem

s fixací
za příplatek

Maximální / minimální rozměry

hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

max. plocha 
m2

34 35 220 300 6,5

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na strop (způsob montáže D): Montážní výška 75 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku

Montáž na stěnu (způsob montáže W):  Hloubka držáku 61 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku

Montáž do výklenku (způsob montáže N): Výrobní šířka = objednávaná šířka
  = nejmenší šířka výklenku – 2 mm
  Montáž do výklenku vhodné poze pro
  provedení bez montážního profilu.

Zaměření viz strana 7.

Montážní rozměry 
Způsob montáže W

54

61

70

Montážní rozměry
Způsob montáže D

75

61

45

výrobní šířka

18 mm
Odečet strana převodovky

15 mm
Odečet protilehlá strana

šířka látky

Co uvést do objednávky

1. objednací označení ___ KKRO
2. výrobní šířka __________ vč. držáku
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. barva látky ___________ dle kolekce
5. způsob montáže ______ D, W nebo N
6. délka řetízku__________ standard: výška rolety – 10 cm
7. barva řetízku _________ bílá, šedá (plast) nebo kovový řetízek
8. strana ovládání _______ vpravo nebo vlevo
9. barva mechaniky______ bílá (RAL 9003) nebo šedá (RAL 7042)

standardní barva bílá
standardní řetízek plast bílý

Extra za příplatek
10. volán ________________s vhodnou lemovkou 

tvar 1, 2, 3, 4, 5, 6 nebo 7
11. závaží řetízku ________č. art. 24.4119
12. fixace  _______________RO-SEIL

Prosím pozor: Na straně ovládání je odstup mezi držákem a okrajem látky větší 
než na protilehlé straně. Příklad pro výrobní výšku 100 cm: Strana ovládání: – 18 
mm, Protilehlá strana: – 15 mm

výrobní výška odečet

do 100 cm 33 mm

do 150 cm 35 mm

do 200 cm 38 mm

> 200 cm 40 mm

Šířka látky ( = výrobní šířka – odečet)

Větší rozměry viz KKRO37.

„RO-SEIL“

Ř
e
tíz

ko
vé

 
ro

le
ty



10

do šířky
v cm 110 120 130 140

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 88 94 101 109 121 139 210 94 100 111 117 127 146 225 99 105 114 123 136 158 239 105 109 120 130 146 171 254
140 92 98 107 119 133 161 231 99 104 115 127 141 171 247 105 107 120 134 150 190 263 110 117 128 142 160 200 280
160 97 105 113 129 145 183 247 104 111 120 137 155 195 265 109 116 126 144 164 220 283 115 125 136 154 175 230 301
180 103 111 120 138 158 211 247 108 117 127 146 168 225 266 112 123 135 155 179 241 283 117 129 144 167 191 256 301
200 116 140 155 186 223 276 248 120 148 164 199 239 297 266 123 152 170 206 244 317 283 127 156 174 209 249 337 302
220 118 145 161 196 237 295 248 122 154 172 210 254 317 266 125 160 181 222 270 339 285 130 164 185 236 287 361 303
240 121 151 168 206 250 314 333 125 160 179 221 269 338 359 128 168 189 234 286 361 384 132 178 200 249 305 385 409
260 124 156 175 216 264 333 353 128 166 186 231 284 358 381 131 174 197 246 302 383 408 135 184 208 261 322 409 435
280 126 161 181 226 277 351 374 130 171 193 242 298 379 403 133 181 205 257 318 405 432 137 191 217 274 339 433 461
300 129 166 188 236 291 370 394 133 177 201 253 313 399 425 136 187 212 269 334 428 456 140 197 225 286 356 457 487

bez mont. profilu – € 15,– – € 17,– – € 18,– – € 20,–

do šířky
v cm 150 160 170 180

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 112 116 125 137 150 180 268 117 120 130 143 158 192 282 121 125 136 150 168 204 297 124 131 141 157 174 214 311
140 116 130 133 149 166 210 296 120 134 139 156 176 222 311 130 139 146 165 186 236 328 134 145 151 171 194 247 344
160 121 144 141 161 183 240 319 125 148 150 170 194 252 336 130 153 156 178 204 268 355 134 159 161 185 214 279 373
180 121 148 150 174 201 270 320 125 154 157 183 212 284 337 131 161 165 193 223 299 356 135 167 172 201 233 313 373
200 130 171 177 211 252 352 320 133 174 181 215 255 356 338 137 177 184 219 259 358 356 140 180 187 221 261 361 374
220 132 176 188 244 297 374 320 135 179 190 247 300 377 338 139 183 194 251 304 381 356 142 187 197 254 307 384 374
240 135 183 206 256 313 396 434 138 186 209 259 316 399 459 142 190 213 263 320 403 485 145 193 216 266 323 406 494
260 138 189 214 269 331 421 462 141 192 217 272 334 424 489 145 196 221 276 338 428 517 148 200 224 279 341 431 526
280 140 196 222 280 347 443 490 143 199 225 283 350 446 518 147 203 229 287 354 450 548 150 206 232 290 357 453 555
300 143 202 230 292 363 465 518 146 205 233 294 365 468 548 150 208 237 298 369 471 579 153 212 241 303 374 477 583

bez mont. profilu – € 21,– – € 22,– – € 24,– – € 25,–

Cenové tabulky 
Řetízková roleta (KKRO, KKRO37) 

do šířky
v cm 70 80 90 100

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 69 72 75 80 91 109 153 73 78 84 90 98 124 167 78 85 89 97 106 130 182 81 89 96 104 112 136 196
140 70 76 82 86 98 129 166 75 83 87 97 111 138 182 81 89 93 105 116 146 199 86 93 102 112 124 154 215
160 71 79 86 94 106 143 175 78 86 94 104 119 152 192 86 94 101 113 126 162 211 90 97 110 120 136 172 229
180 73 83 90 102 115 153 176 79 90 98 110 125 167 193 88 98 108 120 137 182 212 94 103 113 129 146 197 229
200 82 96 108 125 144 196 176 88 101 110 127 146 216 194 95 108 113 131 150 236 212 99 111 116 133 152 256 229
220 89 113 123 145 171 208 176 95 121 132 158 187 229 194 105 129 143 171 204 252 212 115 137 152 184 221 273 230
240 96 116 127 152 180 220 232 102 125 137 165 197 243 257 111 134 148 179 215 267 283 118 142 158 193 233 291 308
260 103 120 132 158 188 232 245 108 128 142 172 207 257 272 118 138 154 188 227 283 300 121 147 164 202 245 308 326
280 110 123 136 165 197 244 258 115 132 147 180 217 271 287 120 143 159 196 238 298 316 123 152 170 211 258 325 345
300 116 127 140 171 206 256 272 119 136 152 187 227 285 302 123 147 165 204 249 314 333 126 157 176 220 270 342 364

bez mont. profilu – € 10,– – € 11,– – € 13,– – € 14,–
Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Roleta na míru (od šířky 220 cm s vyztuženou roletovou technikou, Obj. ozn. KKRO37) pro montáž na strop, na stěnu nebo do výklenku vč. 
montážního profilu.
  – Řetízková roleta zvláště ideální pro rolety až po podlahu, samosvorná převodovka, roleta s bočním ovládacím řetízkem. 
Roleta se dodává připravená k montáži na montážním profilu, barva mechaniky bílá nebo šedá. Snadná montáž pomocí klipů. 
S hliníkovou hřídelí KKRO: 34 mm příp. od šířky 220 cm průměr hřídele 37 mm (KKRO37)

do šířky
v cm 190 200 210 220

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 129 137 147 163 182 227 326 134 145 153 173 192 237 340 147 158 168 189 211 249 354 161 174 189 205 228 269 378
140 139 150 159 179 204 258 361 143 157 166 189 215 273 377 147 168 181 207 235 283 392 162 182 202 225 254 309 418
160 139 162 171 195 226 301 391 144 168 179 206 238 309 409 148 178 195 225 259 317 426 162 190 216 244 280 349 454
180 140 174 181 211 245 328 392 144 180 191 223 260 342 409 148 187 205 243 282 358 427 162 202 222 262 302 382 454
200 144 185 191 226 265 366 392 177 200 215 254 300 469 409 183 207 233 275 324 489 427 199 224 252 295 345 520 456
220 147 191 200 259 312 389 392 177 220 260 324 397 503 410 183 227 270 337 414 525 429 199 246 290 360 441 557 457
240 149 197 220 270 328 411 500 178 240 272 342 422 537 502 184 247 282 356 440 561 506 199 268 303 380 468 594 518
260 152 203 228 282 344 433 529 178 250 284 359 446 571 531 184 259 295 374 465 596 535 200 278 316 399 494 632 546
280 154 210 236 294 361 457 557 179 251 286 362 449 575 563 184 261 297 377 469 601 563 200 280 318 402 499 638 578
300 157 216 244 306 377 479 589 179 251 286 362 450 577 591 185 261 297 377 470 602 595 201 281 319 404 500 640 606

bez mont. profilu – € 27,– – € 28,– – € 29,– – € 40,–

s vyztuženou roletovou technikou



11

Cenové tabulky 
Řetízková roleta (KKRO, KKRO37) 

do šířky
v cm 240 260 280 300

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 184 186 198 221 246 399 420 195 199 211 237 263 429 451 206 236 261 266 303 457 481 217 249 273 284 320 486 512
140 184 198 224 243 272 423 464 196 243 237 258 293 454 499 206 257 281 293 335 485 533 217 272 296 311 352 516 567
160 185 210 234 263 300 423 504 196 244 247 278 322 456 542 207 258 282 319 367 486 579 218 273 299 337 386 517 618
180 185 222 242 284 326 425 505 197 244 260 302 351 456 543 207 258 282 336 398 487 580 218 273 299 356 420 518 619
200 225 235 281 320 375 575 506 240 253 300 342 401 619 544 253 293 345 387 450 662 581 268 310 362 409 476 705 619
220 225 289 324 401 489 616 506 240 309 347 430 526 663 544 254 328 369 458 561 709 581 268 348 392 488 598 756 619
240 226 300 338 422 518 656 698 240 321 362 453 557 707 752 254 341 385 483 595 756 805 269 362 409 514 634 807 859
260 226 311 353 443 547 697 742 241 333 378 476 589 751 800 254 354 402 508 629 804 856 269 376 427 540 670 858 914
280 226 314 355 447 552 704 786 241 335 381 480 594 758 847 255 356 405 512 635 812 908 269 378 430 545 677 866 969
300 227 314 356 448 554 706 830 242 336 382 481 596 760 895 255 357 406 513 637 814 959 270 379 431 546 678 868 1024

bez mont. profilu – € 43,– – € 47,– – € 50,– – € 54,–
Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Extra / příplatky (příplatek KKRO) 

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Typ A: Obj. ozn. 29.5900
Cena za bm € 30,–*
Dřevěný dolní profil 40 mm 
oboustranně

Typ B: Obj. ozn. 29.5901
Cena za bm € 73,–*
Dřevěný dolní profil 40 mm 
oboustranně 2 profily 10 mm 
oboustranně
Rozestup 10 mm

Typ C: Obj. ozn. 29.5902
Cena za bm € 115,–*
Dřevěný dolní profil 40 mm 
oboustranně 2 profily 20 mm 
oboustranně
Rozestup 10 mm

Designové dolní profily (příplatek KKRO)

Typ D: Obj. ozn. 29.5920
Cena za bm šířky € 85,–*
Hliníkový dolní profil 40 mm 
oboustranně 

* Příplatek na seznamu řetízkových rolet za bm šířky rolety
K dodání od 10/2010

Roleta na míru (od šířky 220 cm s vyztuženou roletovou technikou, Obj. ozn. KKRO37) pro montáž na strop, na stěnu nebo do výklenku vč. 
montážního profilu. 
  – Řetízková roleta zvláště ideální pro rolety až po podlahu, samosvorná převodovka, roleta s bočním ovládacím řetízkem. 
Roleta se dodává připravená k montáži na montážním profilu, barva mechaniky bílá nebo šedá. Snadná montáž pomocí klipů. 
S hliníkovou hřídelí KKRO: 34 mm příp. od šířky 220 cm průměr hřídele 37 mm (KKRO37)

Závaží řetízku
Č. art. 24.4119
Příplatek € 7,– / ks

Fixace
RO-SEIL
Příplatek € 15,– / roletu



12

Řetízková roleta 
v kovovém designu (Metall-Look)
Obj. ozn. „KKROMET“ 

Se závažím řetízku
Č. art. 24.4119
Příplatek € 7,–Detailní znázornění, kovový držák

Kovový řetízek



13

Řetízková roleta 
v kovovém designu (Metall-Look)
Obj. ozn. „KKROMET“ 

Roleta s řetízkem (KKROMET) s bočním kovovým řetízkem, standard s 
montážním profilem, pohon volitelně vlevo nebo vpravo, kovový držák v 
designu-ušlechtilé oceli, hliníkový dolní profil oválný 22 (viditelný). Roleta se 
zastaví v jakékoliv výšce (samosvorná převodovka). Zvláště ideální pro rolety až 
po podlahu. 
Délka řetízku standard = výška rolety minus 10 cm. Řetízek lze také dodatečně 
zkrátit až na 60 % výšky rolety. 

Prosím pozor: Na straně ovládání je
odstup mezi držákem a okrajem látky
větší než na protilehlé straně. 
Příklad pro výrobní výšku 100 cm: 
Strana ovládání: – 18 mm,
Protilehlá strana: – 15 mm

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na strop (způsob montáže D):
 Montážní výška 87 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku

Montáž na stěnu (způsob montáže W):
 Hloubka držáku 73 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku

Co uvést do objednávky 
  

1. objednací označení ___ KKROMET
2. výrobní šířka __________ vč. držáku
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. barva látky ___________ dle kolekce 
5. způsob montáže ______ D nebo W
6. délka řetízku__________ standard: výška rolety – 10 cm 
7. barva řetízku _________ kovový řetízek 
8. strana ovládání _______ vpravo nebo vlevo 
9. barva mechaniky______ hliník 

výrobní šířka

18 mm
Odečet strana převodovky

15 mm
Odečet protilehlá strana

šířka látky

výrobní výška Odečet

do 100 cm 33 mm

do 150 cm 35 mm

do 200 cm 38 mm

> 200 cm 40 mm

Šířka látky ( = výrobní šířka – odečet)

Montážní rozměry
Způsob montáže W

52
 m

m

73 mm

77
 m

m

Montážní rozměry
Způsob montáže D 

87
 m

m 73
 m

m

52 mm

Zaměření viz strana 7.

Maximální / minimální rozměry

hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

max. plocha 
m2

34 35 220 300 6,5

Větší rozměry viz KKRO37MET.

Extra za příplatek 
10. závaží řetízku ________č. art. 24.4119
11. fixace _______________RO-SEIL

Příplatek k ceně KKRO viz strany 10 a 11. 

* Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05 /2010

Příplatek € 20,– * / za ks



14

Řetízková roleta 
s kazetou 
Obj. ozn. „KKROCASS“ 

Kovový řetízek Řetízek bílý (plast) Řetízek šedý (plast) Se závažím řetízku
Č. art. 24.4119
Příplatek € 7,–



15

Řetízková roleta 
s kazetou 
Obj. ozn. „KKROCASS“ 

Roleta s řetízkem (KKROCASS) s bočním kuličkovým řetízkem, s kazetou v 
barvách bílá nebo šedá, pohon volitelně vlevo nebo vpravo, koncovky z plastu, 
hliníkový dolní profil v lemu látky, roleta se zastaví v jakékoliv výšce (samosvorná
převodovka). Zvláště ideální pro rolety až po podlahu. Délka řetízku standard = 
výška rolety minus 10 cm. Řetízek lze také dodatečně zkrátit až na 60 % 
výšky rolety.

Maximální / minimální rozměry

hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

max. plocha 
m2

34 35 210 300* 6,5

Prosím pozor: Na straně ovládání
je odstup mezi držákem a okrajem látky 
větší než na protilehlé straně. 
Příklad pro výrobní výšku 100 cm: 
Strana ovládání: – 18 mm,
Protilehlá strana: – 15 mm

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na strop (způsob montáže D): Montážní výška 91 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka

Montáž na stěnu (způsob montáže W): Hloubka držáku 70 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku 

výrobní šířka

18 mm
Odečet strana převodovky

15 mm
Odečet protilehlá strana

šířka látky

70 mm

63
 m

m

Řetízková roleta s Kassette

Pozor: 
U kazet dbejte na výškové omezení 
260 cm. Rolety s kazetou 
se vždy dodávají s montážním profilem.

Příplatek za kazetu k ceně KKRO viz strany 10 a 11.

do šířky 
v cm

70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210

v € 22 25 28 31 35 38 41 44 47 50 53 56 59 62 66

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05 /2010

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ___ KKROCASS
2. výrobní šířka __________ vnější rozměr kazety
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. barva látky ___________ dle kolekce 
5. způsob montáže ______ D nebo W
6. délka řetízku__________ standard: výška rolety – 10 cm 
7. barva řetízku _________ bílá, šedá (plast) nebo kovový řetízek 
8. strana ovládání _______ vpravo nebo vlevo 
9. barva mechaniky______ bílá (RAL 9003) nebo šedá (RAL 7042) 

standardní barva bílá 
standardní řetízek plast bílý 

Extra za příplatek 
10. volán ________________s vhodnou lemovkou 

tvar 1, 2, 3, 4, 5, 6 oder 7
11. závaží řetízku ________č. art. 24.4119
12. fixace _______________RO-SEIL

výrobní výška odečet

do 100 cm 33 mm

do 150 cm 38 mm

do 200 cm 41 mm

> 200 cm 43 mm

Šířka látky ( = výrobní šířka – odečet)

Montážní rozměry
Způsob montáže D 

Zaměření viz strana 7.

Montážní rozměry
Způsob montáže W

* Vyňaté látky: Blackout a Screen; Silverscreen max. výška 260 cm.



16

Řetízková roleta 
s ozdobnou kazetou (potažená látkou) 
Obj. ozn. „KKRODEKO“ 

Kovový řetízek Řetízek bílý (plast) Řetízek šedý (plast) Se závažím řetízku
Č. art. 24.4119
Příplatek € 7,–



17

70 mm

63
 m

m

Řetízková roleta 
s ozdobnou kazetou (potažená látkou) 
Obj. ozn. „KKRODEKO“ 

Roleta s řetízkem (KKRODEKO) s bočním kuličkovým řetízkem, s kazetou v 
barvě bílé (lze dodat pouze bílou), vpředu potaženou látkou, pohon volitelně 
vlevo nebo vpravo, hliníkový dolní profil v lemu látky, roleta se zastaví v jakékoliv 
výšce (samosvorná převodovka). Zvláště ideální pro rolety až po podlahu. Délka 
řetízku standard = výška rolety minus 10 cm. Řetízek lze také dodatečně zkrátit 
až na 60 % výšky rolety.

Maximální / minimální rozměry

hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

max. plocha 
m2

34 35 210 300* 6,5

Prosím pozor: Na straně ovládání
je odstup mezi držákem a okrajem látky 
větší než na protilehlé straně. 
Příklad pro výrobní výšku 100 cm: 
Strana ovládání: – 18 mm,
Protilehlá strana: – 15 mm

výrobní výška odečet

do 100 cm 33 mm

do 150 cm 38 mm

do 200 cm 41 mm

> 200 cm 43 mm

Způsob montáže
Montáž na strop (způsob montáže D): Montážní výška 91 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka

Montáž na stěnu (způsob montáže W): Hloubka držáku 70 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku

Řetízková roleta s
ozdobnou kazetou

Pozor: 
U kazety dbejte na výškové omezení 
260 cm. Rolety s kazetou se vždy  
dodávají s montážním profilem.

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ___ KKRODEKO
2. výrobní šířka __________ vnější rozměr kazety
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. barva látky ___________ dle kolekce 
5. způsob montáže ______ D nebo W
6. délka řetízku__________ standard: výška rolety – 10 cm
7. barva řetízku _________ bílá, šedá (plast) nebo kovový řetízek
8. strana ovládání _______ vpravo nebo vlevo 
9. barva mechaniky______ bílá (RAL 9003)

standardní barva bíláß
standardní řetízek plast bílý

Extra za příplatek
10. volán ________________s vhodnou lemovkou 

tvar 1, 2, 3, 4, 5, 6 nebo 7
11. závaží řetízku ________Č. art. 24.4119
12. fixace _______________RO-SEIL

Šířka látky ( = výrobní šířka – odečet)

Zaměření viz strana 7.

Příplatek za ozdobnou kazetu k ceně KKRO viz strany 10 a 11.

do šířky
v cm

70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210

in € 33 38 43 47 52 57 62 66 71 76 80 85 90 94 99

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05 /2010

Montážní rozměry 
Způsob montáže D 

Montážní rozměry 
Způsob montáže W 

výrobní šířka

18 mm
Odečet strana převodovky

15 mm
Odečet protilehlá strana

šířka látky

* Vyňaté látky: Blackout a Screen; Silverscreen max. výška 260 cm.



18

Řetízková roleta 
s vyztuženou roletovou technikou doporučeno od šířky 
220 cm obj. ozn. „KKRO37“ 

Kovový řetízek Řetízek bílý (plast) Řetízek šedý (plast) Se závažím řetízku
Č. art. 24.4119
Příplatek € 7,–



19

Řetízková roleta 
s vyztuženou roletovou technikou doporučeno od šířky 220 
cm obj. ozn. „KKRO37“ 

Roleta s řetízkem (KKRO37) s bočním kuličkovým řetízkem, vyztužená roletová 
technika doporučeno od šířky 220 cm ( hřídel 37mm ) standard s montážním 
profilem, pohon volitelně vlevo nebo vpravo, Mechanika bílá nebo šedá, hliní-
kový dolní profil v lemu látky. Roleta se zastaví v jakékoliv výšce (samosvorná 
převodovka). 
Zvláště ideální pro rolety až po podlahu. 
Délka řetízku standard = výška rolety minus 10 cm. Řetízek lze také dodatečně 
zkrátit až na 60 % výšky rolety. 

Maximální / minimální rozměry

hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

max. plocha 
m2

37 35 300 300 9

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na strop (způsob montáže D): Montážní výška 92 mm 
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku

Montáž na stěnu (způsob montáže W):  Hloubka držáku 80 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku

Montáž do výklenku (způsob montáže N): Výrobní šířka = objednávaná 
  šířka = nejmenší 
  Šířka výklenku – 2 mm
  Montáž do výklenku pouze pro provedení
  bez montážního profilu.

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ___ KKRO37
2. výrobní šířka __________ vč. držáku
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. barva látky ___________ dle kolekce 
5. způsob montáže ______ D, W nebo N
6. délka řetízku__________ standard: výška rolety – 10 cm
7. barva řetízku _________ bílá, šedá (plast) nebo kovový řetízek 
8. strana ovládání _______ vpravo nebo vlevo 
9. barva mechaniky______ bílá (RAL 9003) nebo šedá (RAL 7042)

standardní barva bílá
standardní řetízek plast bílý

Extra za příplatek
10. volán ________________s vhodnou lemovkou 

tvar 1, 2, 3, 4, 5, 6 nebo 7
11. závaží řetízku ________č. art. 24.4119
12. fixace _______________RO-SEIL

Prosím pozor: Na straně ovládání
je odstup mezi držákem a okrajem látky 
větší než na protilehlé straně. 
Příklad pro výrobní výšku 100 cm:
Strana ovládání: – 20 mm,
Protilehlá strana: – 18 mm

výrobní výška odečet

do 100 cm 38 mm

do 150 cm 44 mm

do 200 cm 46 mm

> 200 cm 46 mm

výrobní šířka

20 mm
Odečet strana převodovky

18 mm
Odečet protilehlá strana

šířka látky

Šířka látky ( = výrobní šířka – odečet)

Zaměření viz strana 7. 

80 mm

66 mm

80
 m

m
92

 m
m

27
 m

m
27

 m
m

80 mm

66 mm

80
 m

m
92

 m
m

27
 m

m
27

 m
m

Montážní rozměry 
Způsob montáže W 

Montážní rozměry 
Způsob montáže D 



20

Řetízková roleta 
s vyztuženou roletovou technikou a kovovým držákem doporučeno od 
šířky 220 cm obj. ozn. „KKRO37MET“ 

Detailní znázornění kovový držák

Se závažím řetízku
Č. art. 24.4119
Příplatek € 7,–

Kovový řetízek 



21

výrobní šířka

20 mm
Odečet strana převodovky

18 mm
Odečet protilehlá strana

šířka látky

Řetízková roleta 
s vyztuženou roletovou technikou a kovovým držákem doporučeno od šířky 
220 cm obj. ozn. „KKRO37MET“ 

Roleta s řetízkem (KKRO37MET) s bočním kovovým řetízkem, zesílená 
roletová technika doporučeno od šířky 220 cm ( hřídel 37 mm ). standard s 
montážním profilem a kovovými držáky v designu ušlechtilé oceli, pohon volitelně 
vlevo nebo vpravo. Hliníkový dolní profil viditelný. Roleta se zastaví v jakékoliv 
výšce (samosvorná
převodovka). Zvláště ideální pro rolety až po podlahu. Délka řetízku standard = 
výška rolety minus 10 cm. Řetízek lze také dodatečně zkrátit až 
na 60 % výšky rolety. 

Maximální / minimální rozměry

Hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

max. plocha 
m2

37 35 300 300 9

Prosím pozor: Na straně ovládání
je odstup mezi držákem a okrajem látky 
větší než na protilehlé straně. 
Příklad pro výrobní výšku 100 cm:
Strana ovládání: – 20 mm, 
protilehlá strana: – 18 mm

výrobní výška Odečet

do 100 cm 38 mm

do 150 cm 44 mm

do 200 cm 46 mm

> 200 cm 46 mm

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na strop (způsob montáže D): 
  Montážní výška 92 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku

Montáž na stěnu (způsob montáže W): 
  Hloubka držáku 80 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku

Co uvést do objednávky 

1. Objednací označení ___ KKRO37MET
2. výrobní šířka __________ vč. držáku
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. Barva látky ___________ dle kolekce 
5. Způsob montáže ______ D nebo W
6. Délka řetízku _________ Standard: výška rolety – 10 cm 
7. Strana ovládání _______ vpravo nebo vlevo 
8. Barva mechaniky _____ hliník 
9. Barva řetízku _________ Kovový řetízek 

Extra za příplatek 
10. Závaží řetízku ________Č. art. 24.4119
11. Fixace _______________RO-SEIL

Šířka látky ( = výrobní šířka – odečet)

Montážní rozměry 
Způsob montáže W 

Montážní rozměry 
Způsob montáže D 

Zaměření viz strana 7. 

s fixací
za příplatek

Příplatek k ceně KKRO viz strany 10 a 11. 

* Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05 /2010

Příplatek € 20,– * / ks

„RO-SEIL“

80 mm

66 mm

80
 m

m
92

 m
m

27
 m

m
27

 m
m

80 mm

66 mm

80
 m

m
92

 m
m

27
 m

m
27

 m
m



22

Roleta na pružinu 
Standard s montážním profilem 
Obj. ozn. „SPRO“ 

Roleta na pružinu s madlem 

Roleta na pružinu se závažím šňůry (standard) 



23

Roleta na pružinu 
Standard s montážním profilem 
Obj. ozn. „SPRO“ 

Klasická roleta na pružinu (SPRO) s tahem, standard s montážním profilem,
mechanika bílá nebo šedá, hliníkový dolní profil v lemu látky, 100 cm šňůra  
rolety – s možností snadného zkrácení, transparentní závaží šňůry (standard) 
nebo transparentní madlo. Ovládání standardně pomocí „Softraise“, patentova-
né brzdicí techniky pro optimální komfort ovládání. 
Stačí jednoduchý hmat a roleta se s měkkým bržděním navine vzhůru s 
možností plynulé aretace.

Maximální / minimální rozměry

hřídel 
mm

pružina
min. šířka 

cm
max. šířka 

cm
max. výška 

cm
max. plocha 

m²

28 mini 40 60 150 0,8

28 kurz 52 77,5 260 1,8

28 lang 70 180 260 4,7

34 lang 90 220 260 5,4

Odstup mezi držákem a okrajem látky je na obou stranách stejně velký. Příklad 
pro výrobní výšku 100: Strana ovládání – 12 mm, Protilehlá strana – 12 mm 

výrobní výška odečet

do 100 cm 24 mm

do 150 cm 29 mm

do 200 cm 32 mm

> 200 cm 39 mm

Montážní situace (způsob montáže) 

Montáž na strop (způsob montáže D): Montážní výška 97 mm (vč. madlo)
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku

Montáž na stěnu (způsob montáže W):  Hloubka držáku 61 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka vč. držáku

Montáž do výklenku (způsob montáže N):  
  Výrobní šířka = objednávaná šířka = nejmenší 
   světlá šířka výklenku – 2 mm
  (Montážní profil nelze)

Roleta na pružinu se 
závažím šňůry 
(standard) 

Roleta na pružinu s madlem
(na přání, 
bez příplatku)

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ___ SPRO
2. výrobní šířka __________ vč. držáku
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. barva látky ___________ dle kolekce 
5. způsob montáže ______ D, W nebo N
6. ovládání  _____________ Sstandard se závažím šňůry – na přání s 

madlem
7. barva mechaniky  _____ bílá nebo šedá

standardní barva bílá
Extra za příplatek  
8. volán _________________s vhodnou lemovkou 

tvar 1, 2, 3, 4, 5, 6 nebo 7
9. fixace  ________________RO-SEIL

s fixací
za příplatek

výrobní šířka

šířka látky

12 mm12 mm

Šířka látky ( = výrobní šířka – odečet)

Montážní rozměry 
Způsob montáže W 

54

61

70 97

Griff

Montážní rozměry 
Způsob montáže D 

75

61

45

97

Griff

Zaměření viz strana 7. 

„RO-SEIL“

100 cm

R
o

le
ta

 n
a
 

p
ru

ži
n
u



Cenové tabulky 
Roleta na pružinu (SPRO)

do šířky
v cm 70 80 90 100

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 69 72 75 80 91 109 153 73 78 84 90 98 124 167 78 85 89 97 106 130 182 81 89 96 104 112 136 196
140 70 76 82 86 98 129 166 75 83 87 97 111 138 182 81 89 93 105 116 146 199 86 93 102 112 124 154 215
160 71 79 86 94 106 143 175 78 86 94 104 119 152 192 86 94 101 113 126 162 211 90 97 110 120 136 172 229
180 73 83 90 102 115 153 176 79 90 98 110 125 167 193 88 98 108 120 137 182 212 94 103 113 129 146 197 229
200 82 96 108 125 144 196 176 88 101 110 127 146 216 194 95 108 113 131 150 236 212 99 111 116 133 152 256 229
220 89 113 123 145 171 208 176 95 121 132 158 187 229 194 105 129 143 171 204 252 212 115 137 152 184 221 273 230
240 96 116 127 152 180 220 232 102 125 137 165 197 243 257 111 134 148 179 215 267 283 118 142 158 193 233 291 308
260 103 120 132 158 188 232 245 108 128 142 172 207 257 272 118 138 154 188 227 283 300 121 147 164 202 245 308 326
280 110 123 136 165 197 244 258 115 132 147 180 217 271 287 120 143 159 196 238 298 316 123 152 170 211 258 325 345
300 116 127 140 171 206 256 272 119 136 152 187 227 285 302 123 147 165 204 249 314 333 126 157 176 220 270 342 364

bez mont. profilu – € 10,– – € 11,– – € 13,– – € 14,–

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

do šířky
v cm 110 120 130 140

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 88 94 101 109 121 139 210 94 100 111 117 127 146 225 99 105 114 123 136 158 239 105 109 120 130 146 171 254
140 92 98 107 119 133 161 231 99 104 115 127 141 171 247 105 107 120 134 150 190 263 110 117 128 142 160 200 280
160 97 105 113 129 145 183 247 104 111 120 137 155 195 265 109 116 126 144 164 220 283 115 125 136 154 175 230 301
180 103 111 120 138 158 211 247 108 117 127 146 168 225 266 112 123 135 155 179 241 283 117 129 144 167 191 256 301
200 116 140 155 186 223 276 248 120 148 164 199 239 297 266 123 152 170 206 244 317 283 127 156 174 209 249 337 302
220 118 145 161 196 237 295 248 122 154 172 210 254 317 266 125 160 181 222 270 339 285 130 164 185 236 287 361 303
240 121 151 168 206 250 314 333 125 160 179 221 269 338 359 128 168 189 234 286 361 384 132 178 200 249 305 385 409
260 124 156 175 216 264 333 353 128 166 186 231 284 358 381 131 174 197 246 302 383 408 135 184 208 261 322 409 435
280 126 161 181 226 277 351 374 130 171 193 242 298 379 403 133 181 205 257 318 405 432 137 191 217 274 339 433 461
300 129 166 188 236 291 370 394 133 177 201 253 313 399 425 136 187 212 269 334 428 456 140 197 225 286 356 457 487

bez mont. profilu – € 15,– – € 17,– – € 18,– – € 20,–

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

do šířky
v cm 150 160 170 180

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 112 116 125 137 150 180 268 117 120 130 143 158 192 282 121 125 136 150 168 204 297 124 131 141 157 174 214 311
140 116 130 133 149 166 210 296 120 134 139 156 176 222 311 130 139 146 165 186 236 328 134 145 151 171 194 247 344
160 121 144 141 161 183 240 319 125 148 150 170 194 252 336 130 153 156 178 204 268 355 134 159 161 185 214 279 373
180 121 148 150 174 201 270 320 125 154 157 183 212 284 337 131 161 165 193 223 299 356 135 167 172 201 233 313 373
200 130 171 177 211 252 352 320 133 174 181 215 255 356 338 137 177 184 219 259 358 356 140 180 187 221 261 361 374
220 132 176 188 244 297 374 320 135 179 190 247 300 377 338 139 183 194 251 304 381 356 142 187 197 254 307 384 374
240 135 183 206 256 313 396 434 138 186 209 259 316 399 459 142 190 213 263 320 403 485 145 193 216 266 323 406 494
260 138 189 214 269 331 421 462 141 192 217 272 334 424 489 145 196 221 276 338 428 517 148 200 224 279 341 431 526
280 140 196 222 280 347 443 490 143 199 225 283 350 446 518 147 203 229 287 354 450 548 150 206 232 290 357 453 555
300 143 202 230 292 363 465 518 146 205 233 294 365 468 548 150 208 237 298 369 471 579 153 212 241 303 374 477 583

bez mont. profilu – € 21,– – € 22,– – € 24,– – € 25,–
Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

24



25

Cenové tabulky 
Roleta na pružinu (SPRO)

Extra / příplatky (příplatek SPRO) 

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Fixace
RO-SEIL 
Příplatek € 15,– / roletu 

do šířky
v cm 190 200 210 220

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 129 137 147 163 182 227 326 134 145 153 173 192 237 340 147 158 168 189 211 249 354 161 174 189 205 228 269 378
140 139 150 159 179 204 258 361 143 157 166 189 215 273 377 147 168 181 207 235 283 392 162 182 202 225 254 309 418
160 139 162 171 195 226 301 391 144 168 179 206 238 309 409 148 178 195 225 259 317 426 162 190 216 244 280 349 454
180 140 174 181 211 245 328 392 144 180 191 223 260 342 409 148 187 205 243 282 358 427 162 202 222 262 302 382 454
200 144 185 191 226 265 366 392 177 200 215 254 300 469 409 183 207 233 275 324 489 427 199 224 252 295 345 520 456
220 147 191 200 259 312 389 392 177 220 260 324 397 503 410 183 227 270 337 414 525 429 199 246 290 360 441 557 457
240 149 197 220 270 328 411 500 178 240 272 342 422 537 502 184 247 282 356 440 561 506 199 268 303 380 468 594 518
260 152 203 228 282 344 433 529 178 250 284 359 446 571 531 184 259 295 374 465 596 535 200 278 316 399 494 632 546
280 154 210 236 294 361 457 557 179 251 286 362 449 575 563 184 261 297 377 469 601 563 200 280 318 402 499 638 578
300 157 216 244 306 377 479 589 179 251 286 362 450 577 591 185 261 297 377 470 602 595 201 281 319 404 500 640 606

bez mont. profilu – € 27,– – € 28,– – € 29,– – € 40,–

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010





27

Výška volánu 20 cm je vždy obsažena v objednávaném rozměru výrobní výška. Proto se 
výrobní výška rozumí vždy včetně volánů. Volány jsou provedeny zdvojenou látkou a opatřeny 
barevně vhodnou lemovkou. U č. 5 je 10 mm zatěžovací profil v barvě bílé. U tvaru 6 a 7 si 
prosím objednejte požadovaný profil (12 mm dřevěný profil, profil z ušlechtilé oceli nebo mosazi 
– viz LEHA katalog kulatých tyčí) – není započteno v ceně.

Tvary volánů

Č. 1 ____________ Wave
Č. 2 ____________ Rococco
Č. 3 ____________ Surf
Č. 4 ____________ Orient
Č. 5 ____________ Sunrise
Č. 6 ____________ Greece
Č. 7 ____________ Arena

20

Č. 1 Wave

43

Č. 5 Sunrise

s otvorem pro madlo
14 10

8

Č. 6 Greece

11,5

Č. 2 Rococco

8

10 10

Č. 7 Arena

23

Č. 3 Surf

66

Č. 4 Orient

Volány 
pro rolety s řetízkem i na pružinu 
Obj. ozn. „RO-VOL1“, „RO-VOL2“, … „RO-VOL7“ 

Příplatek za volány na seznamu KKRO, SPRO

do šířky 
v cm

70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 240 260 280 300

in € 19 21 24 26 29 32 34 37 39 42 45 47 50 52 55 58 63 68 73 78

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05 /2010 

výrobní šířka

s
volánem

bez
volánu

vý
ro

bn
í v

ýš
ka

vý
ro

bn
í v

ýš
ka

20
 c

m
20

 c
m

20
 c

m
20

 c
m

V
o

lá
n
y



2828

Mini-roletka 
Obj. ozn. „MNRO“ 



29

Mini-roletka 
Obj. ozn. „MNRO“ 

Mini-roletka (MNRO) je roleta s řetízkem drobné konstrukce, ideální pro 
montáž přímo na okenní křídlo. S hliníkovou hřídelí (20 mm) a ovládáním na 
řetízek volitelně vpravo nebo vlevo. Stranu ovládání lze také dodatečně kdykoliv 
změnit. Kovový dolní profil o průměru 10 mm je v dutém lemu. 
Bez samosvorné převodovky, výškové nastavení rolety se provádí fixací 
řetízku na držák řetízku. Držák řetízku se montuje na okenní křídlo. 
Délka řetízku je standardně o 10 cm kratší než max. délka vytažení na výšku 
rolety. 
Díky zámku řetízku lze řetízek snadno zkrátit až na max. 60% výšky rolety. Držák 
lze dodat pouze v barvě bílé.

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na okno (způsob montáže W): Hloubka držáku 33 mm
 výrobní šířka = objednávaná šířka

Zvláštní vybavení

Zatěžovací profil:
oboustranně vyčnívající s háky č. art. 8143 € 1,55 / roletu

Maximální / minimální rozměry

hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

látka

20 20 150 160 standard

20 20 120 150 zatmavení

Pozor: Látky 2701 až 2724 nejsou vhodné pro mini-roletku. 

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ___ MNRO
2. výrobní šířka __________ vč. držáku
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. barva látky ___________ dle kolekce 
5. způsob montáže ______ W
6. strana ovládání _______ vpravo nebo vlevo 
7. délka řetízku  _________ standard: výška rolety – 10 cm 

Extra za příplatek  
8. zatěžovací profil  ______10 mm, oboustranně vyčnívající s 2 háky 
9. svírací nalepovací klip  _ č. art. 8349

výrobní šířka

šířka látky

20
 m

m
 

13 mm

40
 m

m
 

22
 m

m
 

14 mm

33 mm

12 mm

Montážní rozměry 
Způsob montáže W 

Zatěžovací profil vyčnívající s háky
Č. art. 8143 

Odečet je vždy 30 mm a není
závislý na výrobní výšce.

Šířka látky ( = výrobní šířka – 30 mm odečet) 

M
in

i-
ro

le
tk

a



Jak měřit 
Mini-roletka (MNRO)

výrobní šířka = objednávaná šířka = nejmenší světlá šířka na 
 předním okraji zasklívací lišty + 5 cm

výrobní výška  = objednávaná výška = světlá výška na předním
 okraji zasklívací lišty + 10 cm

Pozor: Dbejte na vyčnívající kování atd. 
Povšimněte si dále, že křídla po provedení montáže 
příp. nepůjdou zcela otevřít.

výrobní šířka

šířka látky

30



31

do šířky
v cm 120 130 140 150

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

60 48 58 62 70 81 97 101 50 60 65 73 85 102 107 51 62 67 76 89 107 112 53 64 70 80 93 113 118
80 51 63 69 79 94 115 121 53 66 72 83 99 122 128 54 68 75 87 104 129 135 56 71 78 91 109 136 143

100 53 69 76 89 107 133 140 55 72 79 94 113 142 149 57 75 83 98 119 150 158 59 78 86 103 125 158 167
120 56 74 82 98 120 151 160 58 78 86 104 127 161 171 60 81 91 109 134 171 181 62 85 95 115 142 181 192
140 58 80 89 108 133 170 180 61 84 94 114 141 181 192 63 88 98 120 149 193 204 65 92 103 126 158 204 217
160 61 85 96 117 146 188 199 63 90 101 124 155 201 213 66 94 106 131 165 214 227 68 99 112 138 174 227 241

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

do šířky
v cm 80 90 100 110

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

60 43 49 52 58 65 75 78 44 51 55 61 69 81 84 46 53 57 64 73 86 90 47 55 60 67 77 91 95
80 44 53 57 64 73 87 91 46 55 60 68 78 94 99 48 58 63 72 84 101 106 49 60 66 76 89 108 113

100 46 56 61 70 82 100 104 48 59 65 75 88 108 113 50 62 68 79 94 116 122 52 66 72 84 101 125 131
120 48 60 66 76 91 112 118 50 63 70 82 98 122 128 52 67 74 87 105 132 139 54 71 78 93 112 142 149
140 49 64 70 82 99 124 131 52 68 75 89 108 135 143 54 72 80 95 116 147 155 56 76 84 101 124 158 167
160 51 67 75 89 108 136 144 54 72 80 96 117 149 158 56 76 85 103 127 162 172 59 81 90 110 136 175 186

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

do šířky
v cm 40 50 60 70

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

60 37 40 42 45 49 54 55 39 42 45 48 53 59 61 40 44 47 51 57 65 67 41 47 50 54 61 70 72
80 38 42 45 48 53 60 62 40 45 48 52 58 67 69 41 47 51 56 63 74 77 43 50 54 60 68 81 84

100 39 44 47 51 57 66 68 41 47 50 56 63 74 77 42 50 54 61 70 83 86 44 53 58 65 76 91 95
120 40 46 49 54 62 72 75 42 49 53 60 69 82 86 44 53 57 65 76 92 96 46 56 62 71 83 102 107
140 40 47 51 57 66 78 82 43 52 56 64 74 90 94 45 56 61 70 83 101 106 47 60 65 76 91 112 118
160 41 49 54 61 70 84 88 44 54 59 68 80 97 102 46 58 64 75 89 110 116 49 63 69 82 98 123 130

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Cenové tabulky 
Mini-roletka (MNRO)

Extra / příplatky (příplatek MNRO) 

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Zatěžovací profil vyčnívající s háky
Č. art. 8143
Příplatek € 1,55 / roletu

Svírací nalepovací klip
Č. art. 8349
Příplatek € 11 / pár



32

Roleta pro střešní okna „Skylight“ 
Obj. ozn. „SKRO“ 



33

Roleta pro střešní okna „Skylight“ 
Obj. ozn. „SKRO“ 

Rolety Skylight se vyrábí přesně na míru a díky krycí liště jsou opticky zajímavé. 
Ovládací lišta je opatřena ochrannou gumou a boční vodicí profily zajišťují abso-
lutní ochranu před zvědavými pohledy i světlem. 
Rolety Skylight se montují pomocí montážních klipů do okenního rámu. 
Látka rolety je zafixována plastovými nopky do bočních vodicích profilů.  
Tyto rolety jsou vhodné pro všechny běžné typy střešních oken od Veluxu i 
jiných výrobců.

Maximální / minimální rozměry

hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

max. plocha
m2

25 35 120 140 1,6

Jak měřit u střešních oken ROTOJak měřit u střešních oken VELUX

Montážní klip 90°
Č. art. 24.6302

min. 
45 mm

světlý rozměr křídla

Zasklívací lišta 
105°

Montážní klip 105°
Č. art. 24.6301

rozměry skla 

min. 
45 mm

Flügel-Lichtmaß

Zasklívací lišta 90° Zasklívací lišta 90°

Montážní držák
pro Velux „Pick & Click“
Č. art. 24.6399

Montážní držák
pro Velux „Pick & Click“
Č. art. 24.6399

min. 
45 mm

světlý rozměr křídla

Zasklívací lišta 96°

min. 
45 mm

max. 10°

světlý rozměr křídla

min. 
45 mm

Zasklívací lišta 
105°

Montážní klip 105°
Č. art. 24.6301

světlý rozměr křídla

max. 15°

min. 
45 mm

R
o

le
ty

 p
ro

 
st

ře
šn

í o
kn

a

Pozor: Látka 3632 VDKL plátno jako SKRO nelze.



34

Komfort pro den a noc 
Pro vytvoření perfektního osvětlení místnosti v kteroukoliv denní dobu 
lze roletu LEHA Luxaflex Skylight pro střešní okna kombinovat s Plisé 
nebo Duette. 

Montáž
Výrobek musí zůstat v zavřeném stavu (neodstraňovat přepravní klipy 
ani pásku).

1. Upevnění držáků: Držák přidržte dorazovým jazýčkem proti horní 
hraně rámu
nejméně 10 cm od bočního rámu a přišroubujte. Dorazový jazýček 
držáků odlomte.

2. Montáž kazety: Uchopte kazetu oběma rukama a zatlačte do obou 
držáků současně. Přední strana kazety přitom dosedá k rámu.

3. Montáž bočních vodicích profilů: Boční vodicí profily přišroubujte 
k rámu. Použijte prosím všechny předvrtané otvory. Obě napínací patky 
šňůry pevně zacvakněte do držáků na spodní straně bočních vodicích 
profilů. 

Ovládání 
Roletu lze za dolní ovládací lištu vytáhnout do libovolné polohy. Pro vyšší 
okna se doporučuje ovládací tyč k vytahování rolety, která se zasune do 
žlábku ovládací lišty.

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ____ SKRO
2. typ střešního okna ____ Velux GGL …, / GGU …, nebo

Roto GGL …, / GGU …,
3. šířka* _________________ světlý rozměr křídla příp. rozměr skla
4. výška*  _______________ světlý rozměr křídla příp. rozměr skla
5. zasklívací lišta* _______ rovná 90°, šikmá 96°, šikmá 105°
6. barva profilu __________ hliník eloxovaný, bílá nebo krémová
7. barva látky ____________ dle kolekce 

Extra za příplatek  
8. ovládací tyč  __________ délka: 100, 150 nebo 200 cm

* pouze není-li znám typ okna

3. Montáž bočního
 vodicího profilu

3. Montáž bočního
 vodicího profilu

1. Upevnění držáků 1. Upevnění držáků

ROTO + Velux
Zasklívací lišta 105°

VELUX s Pick & Click
Zasklívací lišta 90°a 96°

2. Montáž kazety 2. Montáž kazety

ovládací tyčobj. č. ovládací tyč pro roletu prod. cena za ks 

15.0050 délka 100 cm, 150 cm, 200 cm € 22,00

Roleta pro střešní okna „Skylight“ 
Obj. ozn. „SKRO“ 



35

Cenové tabulky 
Roleta pro střešní okna „Skylight“ (SKRO)

do šířky
v cm 40 50 60 70

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

60 97 98 100 104 109 113 114 101 104 108 112 118 123 125 105 109 117 127 132 139 141 108 113 121 130 136 144 146
80 105 106 107 110 117 123 125 108 110 115 121 127 135 137 112 116 124 133 141 151 154 116 123 133 147 155 166 169

100 112 113 114 117 127 135 137 115 117 122 128 136 146 149 118 123 131 141 151 162 166 123 129 141 154 164 179 184
120 118 120 121 124 135 145 148 122 124 129 135 145 156 160 125 130 139 148 159 174 178 130 136 148 161 174 192 197
140 125 127 128 131 145 155 159 129 131 136 143 154 169 173 132 137 146 155 168 186 191 137 144 155 168 183 205 211
160 132 133 135 139 152 164 168 136 139 144 150 161 178 183 140 145 153 162 175 197 202 145 151 162 175 190 215 222

do šířky
v cm 80 90 100 110

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

60 110 115 123 133 141 151 154 114 118 127 136 145 155 158 116 121 130 140 150 161 165 120 124 132 143 152 166 170
80 121 129 144 159 168 181 184 124 131 147 162 173 187 192 127 135 150 166 178 194 199 130 139 153 168 182 200 205

100 128 136 151 166 178 194 199 132 143 160 178 192 212 217 137 150 169 191 206 228 234 141 152 171 193 210 235 241
120 135 144 156 173 187 208 214 140 150 167 186 202 227 233 145 156 176 198 214 242 249 150 162 185 210 230 260 268
140 143 151 164 181 197 222 229 147 156 174 193 212 240 248 152 163 184 205 227 259 267 156 169 192 219 240 276 285
160 150 158 171 187 204 233 241 154 163 182 200 220 253 262 159 170 191 212 233 270 280 163 176 199 225 247 289 299

do šířky
v cm 120

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S

je
de

 H
öh

e 
in

 c
m

 b
us 60 122 127 136 146 156 171 176

80 132 141 155 171 186 207 213
100 145 155 175 198 214 242 249
120 155 169 193 223 244 277 286
140 162 176 201 230 254 293 303
160 169 184 208 237 262 307 319

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

obj. č. ovládací tyč pro roletu prod. cena za ks

15.0050 délka 100 cm, 150 cm, 200 cm € 22,–

Extra / příplatky (příplatek SKRO)



36

VELUX - roleta Skylight (SKRO) 
Cenové tabulky 

Při objednání rolety Skylight pro 
střešní okna Velux prosím vždy 
uveďte k objednacímu číslu také 
model Velux  
Např.: Roleta pro střešní okna 
SkylightVelux model GGL C02 = 
SKROGGLC02

Světlý rozměr křídla (cm)*  (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
GGU C02 38,3 x 54,0 97 98 100 104 109 113 114
GGU C04 38,3 x 74,0 105 106 107 110 117 123 125
GGU F04 49,3 x 74,0 108 110 115 121 127 135 137
GGU F06 49,3 x 94,0 115 117 122 128 136 146 149
GGU M04 61,3 x 74,0 116 123 133 147 155 166 169
GGU M06 61,3 x 94,0 123 129 141 154 164 179 184
GGU M08 61,3 x 116,0 130 136 148 161 174 192 197
GGU M10 61,3 x 136,2 137 144 155 168 183 205 211
GGU P06 77,5 x 94,0 128 136 151 166 178 194 199
GGU P08 77,5 x 116,0 135 144 156 173 187 208 214
GGU P10 77,5 x 136,2 143 151 164 181 197 222 229
GGU S06 97,3 x 94,0 137 150 169 191 206 228 234
GGU S08 97,3 x 116,0 145 156 176 198 214 242 249
GGU 104 41,0 x 78,4 108 110 115 121 127 135 137
GGU 206 52,0 x 98,4 118 123 131 141 151 162 166
GGU 304 62,6 x 75,1 116 123 133 147 155 166 169
GGU 306 62,6 x 95,3 123 129 141 154 164 179 184
GGU 308 62,6 x 117,3 130 136 148 161 174 192 197
GGU 406 78,8 x 95,3 128 136 151 166 178 194 199
GGU 408 78,8 x 117,3 135 144 156 173 187 208 214
GGU 606 98,6 x 95,3 137 150 169 191 206 228 234
GGU 608 98,6 x 117,3 145 156 176 198 214 242 249

Velux Skylight typ GGU (plast bílý)

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010* Světlý rozměr křídla viz strana 33.

Velux Skylight typ GGL (dřevo) 
Světlý rozměr křídla (cm)* (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
GGL CO2 38,3 x 54,0 97 98 100 104 109 113 114
GGL CO4 38,3 x 74,0 105 106 107 110 117 123 125
GGL F04 49,3 x 74,0 108 110 115 121 127 135 137
GGL F06 49,3 x 94,0 115 117 122 128 136 146 149

GGL M04, GGL 304 61,3 x 74,0 116 123 133 147 155 166 169
GGL M06, GGL 306 61,3 x 94,0 123 129 141 154 164 179 184
GGL M08, GGL 308 61,3 x 116,0 130 136 148 161 174 192 197
GGL M10, GGL 310 61,3 x 136,2 137 144 155 168 183 205 211
GGL P04, GGL 404 77,5 x 74,0 121 129 144 159 168 181 184
GGL P06, GGL 406 77,5 x 94,0 128 136 151 166 178 194 199
GGL P08, GGL 408 77,5 x 116,0 135 144 156 173 187 208 214
GGL P10, GGL 410 77,5 x 136,2 143 151 164 181 197 222 229

GGL S01 97,3 x 46,0 116 121 130 140 150 161 165
GGL S06, GGL 606 97,3 x 94,0 137 150 169 191 206 228 234
GGL S08, GGL 608 97,3 x 116,0 145 156 176 198 214 242 249
GGL S10, GGL 610 97,3 x 136,2 152 163 184 205 227 259 267

GGL U04 117,3 x 74,0 132 141 155 171 186 207 213
GGL U08, GGL 808 117,3 x 116,0 155 169 193 223 244 277 286
GGL U10, GGL 810 117,3 x 136,2 162 176 201 230 254 293 303

GGL 102 39,7 x 57,5 97 98 100 104 109 113 114
GGL 104 39,7 x 77,5 105 106 107 110 117 123 125
GGL 204 50,7 x 77,5 112 116 124 121 127 151 154
GGL 206 50,7 x 97,5 118 123 131 141 136 162 166
GGL 1 61,4 x 74,2 116 123 133 147 155 166 169
GGL 2 61,4 x 116,2 130 136 148 161 174 192 197

GGL N2 54,5 x 109,3 125 130 139 148 159 174 178
GGL 3 77,6 x 136,4 143 151 164 181 197 222 229
GGL 4 97,4 x 94,2 137 150 169 191 206 228 234
GGL 5 53,6 x 94,2 118 123 131 141 151 162 166
GGL 6 38,4 x 74,2 105 106 107 110 117 123 125
GGL 7 117,4 x 74,2 132 141 155 171 186 207 213
GGL 8 117,4 x 116,2 155 169 193 223 244 277 286
GGL 9 38,4 x 46,2 97 98 100 104 109 113 114

GGL 11 61,4 x 156,2 145 151 162 162 190 215 222
GGL 74 117,4 x 94,2 145 155 175 198 214 242 249

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010* Světlý rozměr křídla viz strana 33.



37

Světlý rozměr křídla (cm)*  (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
VL 021 39,0 x 60,9 105 106 107 110 117 123 125
VL 023 39,0 x 80,9 112 113 114 117 127 135 137
VL 033 49,0 x 80,9 115 117 122 128 136 146 149
VL 035 49,0 x 100,9 122 124 129 135 145 156 160
VL 043 59,0 x 80,9 118 123 131 141 151 162 166
VL 045 59,0 x 100,9 125 130 139 148 159 174 178
VL 047 59,0 x 120,9 132 137 146 155 168 186 191
VL 065 77,0 x 100,9 135 144 156 173 187 208 214
VL 067 77,0 x 120,9 143 151 164 181 197 222 229
VL 085 97,0 x 100,9 145 156 176 198 214 242 249
VL 087 97,0 x 120,9 152 163 184 205 227 259 267
VL 089 97,0 x 140,9 159 170 191 212 233 270 280
VL 107 117,0 x 120,9 162 176 201 230 254 293 303
VL 109 117,0 x 140,9 169 184 208 237 262 307 319

Velux Skylight typ VL typ A (dřevo) 

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Světlý rozměr křídla (cm)* (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
VL 021 40,0 x 61,8 105 106 107 110 117 123 125
VL 023 40,0 x 81,8 112 113 114 117 127 135 137
VL 033 50,0 x 81,8 115 117 122 128 136 146 149
VL 035 50,0 x 101,8 122 124 129 135 145 156 160
VL 043 60,0 x 81,8 118 123 131 141 151 162 166
VL 045 60,0 x 101,8 125 130 139 148 159 174 178
VL 047 60,0 x 121,8 132 137 146 155 168 186 191
VL 065 78,0 x 101,8 135 144 156 173 187 208 214
VL 067 78,0 x 121,8 143 151 164 181 197 222 229
VL 085 98,0 x 101,8 145 156 176 198 214 242 249
VL 087 98,0 x 121,8 152 163 184 205 227 259 267
VL 089 98,0 x 141,8 159 170 191 212 233 270 280
VL 107 118,0 x 121,8 162 176 201 230 254 293 303
VL 109 118,0 x 141,8 169 184 208 237 262 307 319
VL 147 158,0 x 121,8 176 191 220 251 279 329 342

Velux Skylight typ VL typ B (dřevo)

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Světlý rozměr křídla (cm)*  (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
GIL M31 61,3 x 38,7 108 113 121 130 136 144 146
GIL M34 61,3 x 74,0 116 123 133 147 155 166 169
GIL M36 61,3 x 94,0 123 129 141 154 164 179 184
GIL M38 61,3 x 116,0 130 136 148 161 174 192 197
GIL P31 77,5 x 38,7 110 115 123 133 141 151 154
GIL P34 77,5 x 74,0 121 129 144 159 168 181 184
GIL P36 77,5 x 94,0 128 136 151 166 178 194 199
GIL P38 77,5 x 116,0 135 144 156 173 187 208 214
GIL S31 97,3 x 38,7 116 121 130 140 150 161 165
GIL S34 97,3 x 74,0 127 135 150 166 178 194 199
GIL S36 97,3 x 94,0 137 150 169 191 206 228 234
GIL S38 97,3 x 116,0 145 156 176 198 214 242 249
GIL U31 117,3 x 38,7 122 127 136 146 156 171 176
GIL U34 117,3 x 74,0 132 141 155 171 186 207 213

Velux Skylight typ GIL

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

* Světlý rozměr křídla viz strana 33.

* Světlý rozměr křídla viz strana 33.

* Světlý rozměr křídla viz strana 33.

Při objednání rolety Skylight pro 
střešní okna Velux prosím vždy 
uvádějte k objednacímu číslu 
také model Velux.  
Např.: Roleta pro střešní okna 
Skylight pro Velux model GGL 
C02 =  
SKROGGLC02

VELUX - Skylight-Rollo (SKRO)
Cenové tabulky 



38

ROTO - roleta Skylight (SKRO) 

Cenové tabulky 

Světlý rozměr křídla (cm)* (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
5 / 7 35,2 x 58,0 97 98 100 104 109 113 114
5 / 9 35,2 x 78,0 105 106 107 110 117 123 125

5 / 11 35,2 x 98,0 112 113 114 117 127 135 137
6 / 11 46,2 x 98,0 115 117 122 128 136 146 149
6 / 14 46,2 x 120,0 122 124 129 135 145 156 160
7 / 7 55,2 x 58,0 105 109 117 127 132 139 141
7 / 9 55,2 x 78,0 112 116 124 133 141 151 154

7 / 11 55,2 x 98,0 118 123 131 141 151 162 166
7 / 14 55,2 x 120,0 125 130 139 148 159 174 178
7 / 16 55,2 x 140,0 132 137 146 155 168 186 191
8 / 11 66,2 x 92,0 123 129 141 154 164 179 184
8 / 13 66,2 x 110,0 130 136 148 161 174 192 197
9 / 7 75,2 x 58,0 110 115 123 133 141 151 154
9 / 9 75,2 x 78,0 121 129 144 159 168 181 184

9 / 11 75,2 x 98,0 128 136 151 166 178 194 199
9 / 14 75,2 x 120,0 135 144 156 173 187 208 214
9 / 16 75,2 x 140,0 143 151 164 181 197 222 229

10 / 11 86,2 x 92,0 132 143 160 178 192 212 217
10 / 14 86,2 x 125,0 147 156 174 193 212 240 248
11 / 7 95,2 x 58,0 116 121 130 140 150 161 165
11 / 9 95,2 x 78,0 127 135 150 166 178 194 199

11 / 11 95,2 x 98,0 137 150 169 191 206 228 234
11 / 14 95,2 x 120,0 145 156 176 198 214 242 249
13 / 7 115,2 x 58,0 122 127 136 146 156 171 176
13 / 9 115,2 x 78,0 132 141 155 171 186 207 213

13 / 14 115,2 x 120,0 155 169 193 223 244 277 286

Roto Skylight typ WDF 61H/62H/84H 

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Světlý rozměr křídla (cm)* (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
5 / 7 32,8 x 56,8 97 98 100 104 109 113 114
5 / 9 32,8 x 76,8 105 106 107 110 117 123 125

5 / 11 32,8 x 96,8 112 113 114 117 127 135 137
6 / 11 43,8 x 96,8 115 117 122 128 136 146 149
6 / 14 43,8 x 118,8 122 124 129 135 145 156 160
7 / 7 52,8 x 56,8 105 109 117 127 132 139 141
7 / 9 52,8 x 76,8 112 116 124 133 141 151 154

7 / 11 52,8 x 96,8 118 123 131 141 151 162 166
7 / 14 52,8 x 118,8 125 130 139 148 159 174 178
7 / 16 52,8 x 138,8 132 137 146 155 168 186 191
8 / 11 63,8 x 90,8 123 129 141 154 164 179 184
8 / 13 63,8 x 108,8 130 136 148 161 174 192 197
9 / 7 72,8 x 56,8 110 115 123 133 141 151 154
9 / 9 72,8 x 76,8 121 129 144 159 168 181 184

9 / 11 72,8 x 96,8 128 136 151 166 178 194 199
9 / 14 72,8 x 118,8 135 144 156 173 187 208 214
9 / 16 72,8 x 138,8 143 151 164 181 197 222 229

10 / 11 83,8 x 90,8 132 143 160 178 192 212 217
10 / 14 83,8 x 123,8 147 156 174 193 212 240 248
11 / 7 92,8 x 56,8 116 121 130 140 150 161 165
11 / 9 92,8 x 76,8 127 135 150 166 178 194 199

11 / 11 92,8 x 96,8 137 150 169 191 206 228 234
11 / 14 92,8 x 118,8 145 156 176 198 214 242 249
13 / 7 112,8 x 56,8 122 127 136 146 156 171 176
13 / 9 112,8 x 76,8 132 141 155 171 186 207 213

13 / 14 112,8 x 118,8 155 169 193 223 244 277 286

Roto Skylight typ WDF 64K/84K

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010* Světlý rozměr křídla viz strana 33.

* Světlý rozměr křídla viz strana 33.

Při objednání rolety Skylight pro 
střešní okna Roto prosím vždy 
uvádějte k objednacímu číslu 
také model Roto.  
Např.: Roleta pro střešní okna 
pro Roto typ WDF 61H/62H/84H 
model 5 / 7



39

Světlý rozměr křídla (cm)*  (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
5 / 7 38,2 x 62,0 105 106 107 110 117 123 125
5 / 9 38,2 x 82,0 112 113 114 117 127 135 137

5 / 11 38,2 x 102,0 118 120 121 124 135 145 148
6 / 9 49,2 x 82,0 115 117 122 128 136 146 149

6 / 11 49,2 x 102,0 122 124 129 135 145 156 160
6 / 14 49,2 x 124,0 129 131 136 143 154 169 173
7 / 6 58,2 x 44,0 105 109 117 127 132 139 141
7 / 7 58,2 x 62,0 112 116 124 133 141 151 154
7 / 9 58,2 x 82,0 118 123 131 141 151 162 166

7 / 11 58,2 x 102,0 125 130 139 148 159 174 178
7 / 14 58,2 x 124,0 132 137 146 155 168 186 191
9 / 7 78,2 x 62,0 121 129 144 159 168 181 184
9 / 9 78,2 x 82,0 128 136 151 166 178 194 199

9 / 11 78,2 x 102,0 135 144 156 173 187 208 214
9 / 14 78,2 x 124,0 143 151 164 181 197 222 229

10 / 12 86,3 x 106,2 140 150 167 186 202 227 233
11 / 6 98,2 x 44,0 116 121 130 140 150 161 165
11 / 7 98,2 x 62,0 127 135 150 166 178 194 199
11 / 9 98,2 x 82,0 137 150 169 191 206 228 234

11 / 11 98,2 x 102,0 145 156 176 198 214 242 249
11 / 14 98,2 x 124,0 152 163 184 205 227 259 267
12 / 7 106,4 x 58,2 120 124 132 143 152 166 170
12 / 9 106,4 x 83,1 141 152 171 193 210 235 241

12 / 12 106,4 x 108,3 150 162 185 210 230 260 268
13 / 7 118,2 x 62,0 132 141 155 171 186 207 213
13 / 9 118,2 x 82,0 145 155 175 198 214 242 249

13 / 14 118,2 x 124,0 162 176 201 230 244 293 303

Světlý rozměr křídla (cm)*  (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
5 / 7 38,4 x 54,4 97 98 100 104 109 113 114
5 / 9 38,4 x 82,4 112 113 114 117 127 135 137

6 / 11 49,4 x 102,4 122 124 129 135 145 156 160
7 / 9 62,4 x 82,4 123 129 141 154 164 179 184

7 / 11 62,4 x 102,4 130 136 148 161 174 192 197
7 / 14 62,4 x 124,4 137 144 155 168 183 205 211
7 / 16 62,4 x 144,4 145 151 162 175 190 215 222
9 / 11 78,4 x 102,4 135 144 156 173 187 208 214
9 / 14 78,4 x 124,4 143 151 164 181 197 222 229
9 / 16 78,4 x 144,4 150 158 171 187 204 233 241

11 / 11 98,4 x 102,4 145 156 176 198 214 242 249
11 / 14 98,4 x 124,4 152 163 184 205 227 259 267
13 / 9 118,4 x 82,4 145 155 175 198 214 242 249

13 / 14 118,4 x 124,4 162 176 201 230 254 293 303

Roto Skylight typ Econline 339 Plus

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Roto Skylight typ WDF 73H/73K/43H 

* Světlý rozměr křídla viz strana 33.

* Světlý rozměr křídla viz strana 33.

Při objednání rolety Skylight pro střešní okna Roto prosím vždy 
uvádějte k objednacímu číslu také model Roto.  
Např.: Roleta pro střešní okna pro Roto typ WDF 61H/62H/84H 
model 5 / 7 

ROTO - Skylight-Rollo (SKRO)

Cenové tabulky 



40

Roleta pro střešní okna „Retro“ 
Obj. ozn. „DFRO“ 



41

Roleta pro střešní okna „Retro“ 
Obj. ozn. „DFRO“ 

pro GGL a GGU 
Roleta pro střešní okno (DFRO) je roleta na pružinu s hliníkovou hřídelí (25 mm). 
Pro montáž do střešních oken značky Velux typ GGU se zatěžovacím profilem, 
příp. typ GGL s bočními vodicími profily ze dřeva (tloušťka 5 mm) spolu se 
zářezy pro zafixování rolety v určitých mezipolohách. 
Pro střešní okna se sklonem 45°. Pružina je stále pod napětím, 
takže roleta zůstává napnutá i v šikmé poloze. Speciální držák GGL (v barvě 
béžové, standard) nebo držák GGU (plast bílý). Kovový dolní profil 
10 mm s vyčnívajícími koncovkami k zavěšení do držáku zatěžovacího profilu 
příp. s bočními vodicími profily. Madlo z bílého plastu. 
DFRO není vhodná pro okna ROTO. 

Jak měřit
výrobní šířka 90° zasklívací lišta: Rovná zasklívací lišta
 na předním okraji zasklívací lišty – 5 mm  
 Šikmáe Zasklívací lišta (kónická):
  na předním okraji zasklívací lišty – 8 mm  
šířka látky = výrobní šířka – 30 mm  
výrobní výška = objednávaná výška = světlá výška na 
  předním okraji zasklívací lišty

Pozor: minimální montážní hloubka 50 mm 

NEBO uvedení typu okna

Maximální / minimální rozměry

hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

25 34 150 160

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ___ DFRO
2. typ střešního okna ____ GGL …, GGU …
3. výrobní šířka* _________ = rozměr kolíku
4. výrobní výška* ________ max. výška vytažení
5. barva látky ___________ dle kolekce 
6. barva držáku _________ béžová nebo bílá

GGL: béžová (standard), GGU: plast bílý

* pouze není-li znám typ okna

47 mm

44
 m

m

20 mm

Ø 
25

 m
m

15 mm

8 mm

25
 m

m

světlá šířka (přední okraj zasklívací lišty = světlý rozměr křídla)
minus 5 mm (rovná) příp. 8 mm (kónická)

25
 m

m

výrobní šířka = rozměr kolíku

šířka látky = rozměr kolíku - 30 mm 

47 mm

44
 m

m

20 mm

Ø 
25

 m
m

15 mm

8 mm

25
 m

m

světlá šířka (přední okraj zasklívací lišty = světlý rozměr křídla)
minus 5 mm (rovná) příp. 8 mm (kónická)

25
 m

m

výrobní šířka = rozměr kolíku

šířka látky = rozměr kolíku - 30 mm 

47 mm

44
 m

m

20 mm
Ø 

25
 m

m

15 mm

8 mm

25
 m

m



47 mm

44
 m

m

20 mm

Ø 
25

 m
m

15 mm

8 mm

25
 m

m

světlá šířka (přední okraj zasklívací lišty = světlý rozměr křídla)
minus 5 mm (rovná) příp. 8 mm (kónická)

25
 m

m

výrobní šířka = rozměr kolíku

šířka látky = rozměr kolíku - 30 mm 

1

2

brzda aktivní

brzda neaktivní

Roleta pro střešní okna „Retro“ 
Obj. ozn. „DFRO“ 

Montáž
Připevněte oba držáky na zasklívací lištu. Pak stanovte délku bočních vodicích 
profilů příp. rozestupy držáků zatěžovacího profilu. Pro možnost fixace rolety 
bez mezery dbejte při přířezu bočních vodicích profilů na to, aby měly na dolním 
konci zářez. Pak boční vodicí profily, příp. držáky zatěžovacího profilu připevněte 
pomocí hřebíků k okennímu rámu.

Zavěšení rolety
Nejdříve kulatým kolíkem zavěste pravý držák. Pro levou stranu máte dvě 
možnosti:

1. Plochý kolík šipkou dolů: (brzda aktivní)
Funkce jako roleta na pružinu: Roletu stáhněte dolů a lehkým popouštěním ji zaa-
retujte. Roleta může viset volně dolů nebo ji lze zaháknout do zářezů v bočních 
vodicích profilech, příp. do držáků zatěžovacího profilu. K vytažení stačí roletu 
potáhnout dolů, aby se uvolnila aretace a nechat navinout s protitahem.

2. Plochý kolík šipkou nahoru: (brzda neaktivní)
Roleta předepnutá od výrobce je stále pod napětím. Výhoda: Nemůže se 
prověsit. Při vytahování se roleta podrží s mírným protitahem a zavěsí do 
nejvyššího zářezu.
Pokud by se roleta „protočila“ nahoru a ztratila tak napětí, zavěste ji podle popisu 
jako v bodě 1 a roletu odmotejte o 15 otáček. Po samočinném zaaretování roletu 
vyjměte a natočte. Pak ji zavěste podle požadované volby.

držák GGU

držák GGL

Velux Typ střešního okna GGL

Velux Typ střešního okna GGU

boční vodicí 
profil ze dřeva

držák zatěžovacího 
profilu

Pomoc při ztrátě napětí: 
Zavěsit do držáku (obr. 1) a odmotat o ca. 15 
otáček. Vyjmout, namotat a zavěsit 
(obr. 1 nebo 2) požadovaným způsobem

1

2

brzda aktivní

brzda neaktivní

42

Roleta pro střešní okna „Retro“ (DFRO)

výrobní šířka 90° zasklívací lišta: (rovná)
 na předním okraji zasklívací lišty – 5 mm

 Šikmá zasklívací lišta (kónická):
 na předním okraji zasklívací lišty – 8 mm

šířka látky  = výrobní šířka – 30 mm

výrobní výška  = objednávaná výška = světlá výška na 
 předním okraji zasklívací lišty

NEBO uvedení typu okna!

47 mm

44
 m

m

20 mm

Ø 
25

 m
m

15 mm

8 mm

25
 m

m

světlá šířka (přední okraj zasklívací lišty = světlý rozměr křídla)
minus 5 mm (rovná) příp. 8 mm (kónická)

25
 m

m

výrobní šířka = rozměr kolíku

šířka látky = rozměr kolíku - 30 mm 

Jak měřit 



43

Cenové tabulky 
Roleta pro střešní okna „Retro“ (DFRO)

do šířky
v cm 40 50 60 70

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

60 51 54 56 59 63 68 69 53 57 59 63 67 74 76 55 59 62 66 72 80 82 57 62 64 70 76 85 88
80 52 56 58 62 67 74 76 54 59 61 67 73 81 84 56 62 65 71 78 89 92 58 65 68 75 84 96 99

100 53 58 60 65 71 80 82 55 61 64 70 78 89 92 57 64 68 76 85 98 101 59 68 72 81 91 107 111
120 53 59 62 68 76 86 89 55 63 67 74 83 97 100 58 67 71 80 91 107 111 60 70 75 86 99 117 122
140 54 61 64 71 80 92 96 56 65 69 78 89 104 108 59 69 74 85 98 116 121 61 73 79 92 106 128 134
160 54 62 66 75 84 98 102 57 67 72 82 94 112 117 60 71 77 90 104 125 131 62 76 83 97 114 139 145

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

do šířky
v cm 80 90 100 110

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

60 58 64 67 74 81 91 94 60 67 70 77 85 97 100 62 69 73 81 90 103 107 64 72 76 84 94 109 113
80 60 68 71 80 89 103 107 62 71 75 84 95 111 115 63 73 78 89 101 118 123 65 76 82 93 106 126 131

100 61 71 76 86 98 116 120 63 74 80 91 105 125 130 65 77 83 96 111 133 139 67 81 87 102 118 142 149
120 62 74 80 92 107 128 134 64 78 84 98 114 138 145 67 81 89 104 122 149 156 69 85 93 110 130 159 167
140 63 77 84 98 115 140 147 66 81 89 105 124 152 159 68 85 94 112 133 164 172 70 90 99 119 142 176 185
160 65 80 88 105 124 152 160 67 85 94 112 134 166 174 70 89 99 120 144 179 189 72 94 104 127 154 192 203

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

do šířky
v cm 120 130 140 150

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

60 65 74 79 88 99 115 119 67 77 82 92 103 121 125 69 79 84 95 108 126 131 71 82 87 99 113 132 138
80 67 79 85 97 112 133 139 69 82 88 102 117 140 147 71 85 92 106 123 148 154 73 88 95 111 129 155 162

100 69 84 91 107 125 151 158 71 87 95 112 132 160 168 73 91 99 117 138 169 177 75 94 103 122 145 178 187
120 71 89 97 116 138 169 178 73 93 102 122 146 180 189 75 96 106 128 153 190 200 78 100 111 134 161 201 212
140 73 94 104 126 151 188 198 75 98 109 132 160 200 211 78 102 114 139 168 212 223 80 106 119 146 177 224 236
160 75 98 110 135 164 206 217 77 103 115 142 174 219 232 80 107 121 150 184 233 246 82 112 126 158 194 246 261

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



44

Světlý rozměr křídla (cm)*  (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
GGU C02 38,3 x 54,0 51 54 56 59 63 68 69
GGU C04 38,3 x 74,0 52 56 58 62 67 74 76
GGU F04 49,3 x 74,0 54 59 61 67 73 81 84
GGU F06 49,3 x 94,0 55 61 64 70 78 89 92
GGU M04 61,3 x 74,0 58 65 68 75 84 96 99
GGU M06 61,3 x 94,0 59 68 72 81 91 107 111
GGU M08 61,3 x 116,0 60 70 75 86 99 117 122
GGU M10 61,3 x 136,2 61 73 79 92 106 128 134
GGU P06 77,5 x 94,0 61 71 76 86 98 116 120
GGU P08 77,5 x 116,0 62 74 80 92 107 128 134
GGU P10 77,5 x 136,2 63 77 84 98 115 140 147
GGU S06 97,3 x 94,0 65 77 83 96 111 142 139
GGU S08 97,3 x 116,0 67 81 89 104 122 159 156
GGU 104 41,0 x 78,4 54 59 61 67 73 81 84
GGU 206 52,0 x 98,4 57 64 68 76 85 98 101
GGU 304 62,6 x 75,1 58 65 68 75 84 96 99
GGU 306 62,6 x 95,3 59 68 72 81 91 107 111
GGU 308 62,6 x 117,3 60 70 75 86 99 117 122
GGU 406 78,8 x 95,3 61 71 76 86 98 116 120
GGU 408 78,8 x 117,3 62 74 80 92 107 128 134
GGU 606 98,6 x 95,3 65 77 83 96 111 133 139
GGU 608 98,6 x 117,3 67 81 89 104 122 149 156

Velux střešní okno typ GGU (plast bílý)

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

VELUX - Roleta pro střešní okna „Retro“ (DFRO) 
Cenové tabulky 

Při objednávání  
Rolety pro střešní okna pro 
střešní okna Velux prosím vždy 
uvádějte k objednacímu číslu 
také model Velux.  
Např.: Roleta pro střešní okna 
pro Velux model GGL C02 = 
DFROGGLC02

* Světlý rozměr křídla viz strana 41.

Velux střešní okno typ GGL (dřevo) 
Světlý rozměr křídla (cm)* (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
GGL CO2 38,3 x 54,0 51 54 56 59 63 68 69
GGL CO4 38,3 x 74,0 52 56 58 62 67 74 76
GGL F04 49,3 x 74,0 54 59 61 67 73 81 84
GGL F06 49,3 x 94,0 55 61 64 70 78 89 92

GGL M04, GGL 304 61,3 x 74,0 58 65 68 75 84 96 99
GGL M06, GGL 306 61,3 x 94,0 59 68 72 81 91 107 111
GGL M08, GGL 308 61,3 x 116,0 60 70 75 86 99 117 122
GGL M10, GGL 310 61,3 x 136,2 61 73 79 92 106 128 134
GGL P04, GGL 404 77,5 x 74,0 60 68 71 80 89 103 107
GGL P06, GGL 406 77,5 x 94,0 61 71 76 86 98 116 120
GGL P08, GGL 408 77,5 x 116,0 62 74 80 92 107 128 134
GGL P10, GGL 410 77,5 x 136,2 63 77 84 98 115 140 147

GGL S01 97,3 x 46,0 62 69 73 81 90 103 107
GGL S06, GGL 606 97,3 x 94,0 65 77 83 96 111 133 139
GGL S08, GGL 608 97,3 x 116,0 67 81 89 104 122 149 156
GGL S10, GGL 610 97,3 x 136,2 68 85 94 112 133 164 172

GGL U04 117,3 x 74,0 67 79 85 97 112 133 139
GGL U08, GGL 808 117,3 x 116,0 71 89 97 116 138 169 178
GGL U10, GGL 810 117,3 x 136,2 73 94 104 126 151 188 198

GGL 102 39,7 x 57,5 51 54 56 59 63 68 69
GGL 104 39,7 x 77,5 52 56 58 62 67 74 76
GGL 204 50,7 x 77,5 56 62 65 71 78 89 92
GGL 206 50,7 x 97,5 57 64 68 76 85 98 101
GGL 1 61,4 x 74,2 58 65 68 75 84 96 99
GGL 2 61,4 x 116,2 60 70 75 86 99 117 122

GGL N2 54,5 x 109,3 58 67 71 80 91 107 111
GGL 3 77,6 x 136,4 63 77 84 98 115 140 147
GGL 4 97,4 x 94,2 65 77 83 96 111 133 139
GGL 5 53,6 x 94,2 57 64 68 76 85 98 101
GGL 6 38,4 x 74,2 52 56 58 62 67 74 76
GGL 7 117,4 x 74,2 67 79 85 97 112 133 139
GGL 8 117,4 x 116,2 71 89 97 116 138 169 178
GGL 9 38,4 x 46,2 51 54 56 59 63 68 69

GGL 11 61,4 x 156,2 62 76 83 97 114 139 145
GGL 74 117,4 x 94,2 69 84 91 107 125 151 158

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010* Světlý rozměr křídla viz strana 41.



45

Světlý rozměr křídla (cm)* (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
VL 021 40,0 x 61,8 52 56 58 62 67 74 76
VL 023 40,0 x 81,8 53 58 60 65 71 80 82
VL 033 50,0 x 81,8 55 61 64 70 78 89 92
VL 035 50,0 x 101,8 55 63 67 74 83 97 100
VL 043 60,0 x 81,8 57 64 68 76 85 98 101
VL 045 60,0 x 101,8 58 67 71 80 91 107 111
VL 047 60,0 x 121,8 59 69 74 85 98 116 121
VL 065 78,0 x 101,8 62 74 80 92 107 128 134
VL 067 78,0 x 121,8 63 77 84 98 115 140 147
VL 085 98,0 x 101,8 67 81 89 104 122 149 156
VL 087 98,0 x 121,8 68 85 94 112 133 164 172
VL 089 98,0 x 141,8 70 89 99 120 144 179 189
VL 107 118,0 x 121,8 73 94 104 126 151 188 198
VL 109 118,0 x 141,8 75 98 110 135 164 206 217
VL 147 158,0 x 121,8 80 106 119 146 177 224 236

Velux střešní okno typ VL typ B (dřevo)

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Světlý rozměr křídla (cm)*  (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
GIL M31 61,3 x 38,7 57 62 64 70 76 85 88
GIL M34 61,3 x 74,0 58 65 68 75 84 96 99
GIL M36 61,3 x 94,0 59 68 72 81 91 107 111
GIL M38 61,3 x 116,0 60 70 75 86 99 117 122
GIL P31 77,5 x 38,7 58 64 67 74 81 91 94
GIL P34 77,5 x 74,0 60 68 71 80 89 103 107
GIL P36 77,5 x 94,0 61 71 76 86 98 116 120
GIL P38 77,5 x 116,0 62 74 80 92 107 128 134
GIL S31 97,3 x 38,7 62 69 73 81 90 103 107
GIL S34 97,3 x 74,0 63 73 78 89 101 118 123
GIL S36 97,3 x 94,0 65 77 83 96 111 133 139
GIL S38 97,3 x 116,0 67 81 89 104 122 149 156
GIL U31 117,3 x 38,7 65 74 79 88 99 115 119
GIL U34 117,3 x 74,0 67 79 85 97 112 133 139

Velux střešní okno typ GIL

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Světlý rozměr křídla (cm)*  (€)

 CS E  CS 1  CS 2  CS 3  CS 4  CS 5  CS S
VL 021 39,0 x 60,9 52 56 58 62 67 74 76
VL 023 39,0 x 80,9 53 58 60 65 71 80 82
VL 033 49,0 x 80,9 55 61 64 70 78 89 92
VL 035 49,0 x 100,9 55 63 67 74 83 97 100
VL 043 59,0 x 80,9 57 64 68 76 85 98 101
VL 045 59,0 x 100,9 58 67 71 80 91 107 111
VL 047 59,0 x 120,9 59 69 74 85 98 116 121
VL 065 77,0 x 100,9 62 74 80 92 107 128 134
VL 067 77,0 x 120,9 63 77 84 98 115 140 147
VL 085 97,0 x 100,9 67 81 89 104 122 149 156
VL 087 97,0 x 120,9 68 85 94 112 133 164 172
VL 089 97,0 x 140,9 70 89 99 120 144 179 189
VL 107 117,0 x 120,9 73 94 104 126 151 188 198
VL 109 117,0 x 140,9 75 98 110 135 164 206 217

Velux střešní okno typ VL typ A (dřevo) 

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010* Světlý rozměr křídla viz strana 41.

* Světlý rozměr křídla viz strana 41.

* Světlý rozměr křídla viz strana 41.

Při objednávání  
Rolety pro střešní okna pro 
střešní okna Velux prosím vždy 
uvádějte k objednacímu číslu 
také model Velux.  
Např.: Roleta pro střešní okna 
pro Velux model GGL C02 =  
DFROGGLC02

VELUX - Dachfenster-Rollo „Retro“ (DFRO)
Cenové tabulky 



46

Roleta X-Large 
Obj. ozn. „XLRO“ 

Kovový řetízek 



47

Roleta X-Large 
Obj. ozn. „XLRO“ 

Roleta X-Large (XLRO) se dodává s bočním kovovým kuličkovým řetízkem; 
kovový držák a dolní profil v barvách bílá nebo hliník. 49 mm hliníková hřídel  
má stěny o tloušťce 3 mm. Za příplatek k dostání také jako elektrická roleta 
(ROXL-220).
Díky samosvorné převodovce se roleta zastaví v jakékoliv požadované výšce.

Maximální / minimální rozměry

pohon
hřídel
mm

min. šířka
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

Pohon řetízkem 49 35 320 400

Pohon řetízkem 60 35 400 400

elektrický pohon 49 60 320 400

elektrický pohon 60 60 400 400

příp. omezení látkami (viz kolekce látek) 

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na strop (způsob montáže D): Montážní výška 100 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka

Montáž na stěnu (způsob montáže W): Hloubka držáku 90 mm 
 výrobní šířka = objednávaná šířka

Montážní rozměry 
Způsob montáže W 

Montážní rozměry 
Způsob montáže D 

Roleta X-Large s kovovým kuličkovým 
řetízkem (standard)

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ___ XLRO
2. výrobní šířka __________ vč. držáku
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. barva látky ___________ dle kolekce 
5. způsob montáže ______ W nebo D
6. délka řetízku__________ standard: výška rolety – 10 cm 
7. strana ovládání _______ vlevo nebo vpravo 
8. barva mechaniky______ bílá nebo šedá, standard bílá 
9. barva řetízku _________ Kovový řetízek 

Extra za příplatek 
 
10. elektrická roleta ______objednací číslo ROXL-220; motor vlevo  

nebo vpravo 

Příplatek za elektrickou roletu 230V (RO-XL220)

* Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05 /2010

** snížený rabat

RO-XL220 € 256,– **
mind.

25

Odečet je vždy 50 mm a není 
závislý na výrobní výšce. 

Šířka látky ( = výrobní šířka – 50 mm odečet) 

výrobní šířka 

šířka látky

25 mm25 mm

R
o

le
ty

 p
ro

 n
a
d

-
m

ě
rn

é
 v

e
lik

o
st

i

25





49

Cenové tabulky 
Roleta X-Large (XLRO) s řetízkem

do šířky
v cm 100 120 140 160

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

150 196 215 222 239 261 294 303 214 236 245 265 292 332 343 232 258 269 292 323 370 382 250 280 292 319 355 407 422
200 201 226 236 258 288 332 344 220 250 262 289 325 377 392 239 274 288 319 361 423 440 258 299 315 350 398 468 487
250 206 238 250 278 315 370 385 226 264 279 312 357 423 441 246 291 308 347 399 476 497 267 317 337 381 441 529 553
300 211 249 264 297 342 408 426 232 278 296 335 389 469 490 254 307 328 374 437 529 554 275 335 359 412 484 590 619
350 216 261 278 317 369 446 467 239 292 313 359 422 514 539 261 323 347 401 475 582 612 283 354 382 443 527 651 684
400 222 272 292 336 396 484 508 245 305 329 382 454 560 589 268 339 367 428 512 636 669 292 372 404 475 571 711 750

do šířky
v cm 180 200 220 240

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

150 268 302 316 345 386 445 461 286 324 339 372 417 483 501 304 346 362 399 448 521 541 322 368 386 425 479 559 580
200 277 323 341 380 434 514 535 297 347 367 411 471 559 583 316 371 393 442 508 604 631 335 395 419 472 544 650 679
250 287 344 366 416 483 582 609 307 370 395 450 525 635 665 327 397 424 485 567 688 721 347 423 453 519 609 741 777
300 296 364 391 451 532 650 683 317 393 423 489 579 711 747 339 422 455 527 626 772 811 360 451 487 566 674 832 875
350 306 385 416 486 580 719 757 328 416 451 528 633 787 829 350 447 486 570 686 855 901 372 478 520 613 739 923 974
400 315 406 442 521 629 787 830 338 439 479 567 687 863 911 362 472 516 613 745 939 992 385 506 554 659 803 1015 1072

do šířky
v cm 260 280 300 320

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

150 341 390 409 452 511 596 620 359 412 433 479 542 634 659 377 434 456 506 573 672 699 395 455 479 532 604 710 739
200 354 420 446 503 581 695 726 373 444 472 533 617 741 774 392 468 498 564 654 786 822 412 492 524 595 691 831 870
250 368 450 482 554 651 794 833 388 476 511 588 693 847 889 408 503 540 623 735 900 945 428 529 569 657 777 953 1001
300 381 479 518 604 721 893 940 402 508 550 643 769 953 1004 424 537 582 681 816 1014 1068 445 566 614 719 863 1075 1132
350 395 509 555 655 791 992 1046 417 540 589 697 844 1060 1119 439 572 624 740 897 1128 1191 461 603 659 782 950 1196 1263
400 408 539 591 706 862 1090 1153 431 573 629 752 920 1166 1233 455 606 666 798 978 1242 1314 478 639 703 844 1036 1318 1395

do šířky
v cm 340 360 380 400

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

150 413 477 503 559 635 748 778 431 499 526 586 667 785 818 449 521 550 612 698 823 857 467 543 573 639 729 861 897
200 431 516 550 625 727 877 918 450 541 577 656 764 922 965 469 565 603 686 800 968 1013 488 589 629 717 837 1013 1061
250 448 556 598 692 819 1006 1057 469 582 627 726 861 1059 1113 489 609 656 761 903 1112 1169 509 635 685 795 945 1165 1225
300 466 595 646 758 911 1135 1196 487 623 677 796 958 1196 1261 509 652 709 835 1006 1256 1325 530 681 741 873 1053 1317 1389
350 484 634 693 824 1003 1264 1336 506 665 728 866 1055 1333 1408 528 696 762 909 1108 1401 1481 551 727 797 951 1161 1469 1553
400 501 673 741 890 1094 1394 1475 525 706 778 937 1153 1469 1556 548 740 816 983 1211 1545 1636 571 773 853 1029 1269 1621 1717

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Příplatek za elektrickou roletu 230V (ROXL-220) 

* Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

** snížený rabat 

RO-XL220 € 256,– **



50 50

Objektová roleta 
s bočními vodicími profily 
Obj. ozn. „OBRO“ 



51

Objektová roleta 
s bočními vodicími profily 
Obj. ozn. „OBRO“ 

Objektová roleta (OBRO) se standardně dodává s bočním kuličkovým 
řetízkem, díky jehož samosvorné převodovce může roleta zastavit v libovol-
né výšce. Délka řetízku se v běžném případě rovná délce rolety – 10 cm. Díky 
bočnímu vedení je tato mimořádně robustní roleta optimální do kancelářských 
prostor. Umožňuje i úplné zatemnění. Mechanika je v barvě šedé nebo bílé.  
Na přání lze dodat kteroukoliv RAL-barvu (cena na vyžádání). Nelze dodat volán. 
Na přání lze dodat i jako elektrickou roletu nebo s pohonem klikou. 

Maximální / minimální rozměry

pohon
hřídel
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

max. plocha 
m2

Pohon řetízkem 36 35 300 280 7

pohon klikou 36 35 300 280 7

el. pohon 230V 40 50 360 280 7

příp. omezení látkami (viz kolekce látek)

při použití bez bočních vodicích profilů:
Šířka látky = výrobní šířka (šířka kazety) – 60 mm

Šířka látky ( = výrobní šířka – odečet)

kuličkový řetízek
šířka látky

klika
šířka látky

elektro
šířka látky

výrobní šířka – 60 mm – 60 mm – 65 mm

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na strop (způsob montáže D): Montážní výška 100 mm
 výrobní šířka = objednávaná šířka

Montáž na stěnu (způsob montáže W): Hloubka držáku 90 mm
 výrobní šířka = objednávaná šířka

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ___ OBRO
2. výrobní šířka __________ vnější rozměr kazety
3. výrobní výška _________ od horního okraje kazety po dolní okraj

bočního profilu
4. barva látky ___________ dle kolekce 
5. způsob montáže ______ W nebo D
6. délka řetízku__________ standard: výška rolety – 10 cm 
7. ovládání ______________ vlevo nebo vpravo
8. barva mechaniky______ bílá nebo šedá

standardní barva bílá
standard-Kovový řetízek

Extra za příplatek 
 9. el. pohon _____________objednací číslo RO-XL220; motor vlevo  

nebo vpravo
10. klika _________________vlevo nebo vpravo, délka kliky; RO-KURB
11. lak __________________ libovolný RAL lak

88 mm

10
0 

m
m

Montážní rozměry 
Způsob montáže D 

Montážní rozměry 
Způsob montáže W 

61
 m

m

mind. 44 mm

s kovovým řetízkem

výrobní výška

55 mm

Horní hrana
kazety

výrobní šířka

dolní okraj
vodicího profilu

s klikou

průřez kazety

elektrická roleta

vodicí profil

20 mm

55 mm

22
 m

m

13
 m

m

Extra / příplatky

* Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

** snížený rabat

_Pohon klikou Příplatek RO-KURB € 170,– **
_Elektrický pohon 230V Příplatek RO-XL220 € 256,– **





53

Cenové tabulky 
Objektová roleta (OBRO) s řetízkem

do šířky
v cm 80 90 100 110

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

140 398 412 417 430 446 471 478 411 427 433 447 466 494 501 425 442 449 465 486 516 525 438 457 465 482 505 539 548
160 419 435 442 456 475 503 511 433 451 458 474 496 527 536 447 467 475 492 516 552 561 460 482 491 511 537 576 586
180 441 459 466 482 504 535 544 455 475 483 501 525 561 571 469 491 500 520 547 587 598 483 508 517 539 569 612 624
200 463 483 491 508 532 568 577 477 499 508 528 555 595 606 491 516 526 548 578 622 634 505 533 544 568 601 649 662
220 484 506 515 535 561 600 610 499 524 533 555 585 628 640 513 541 552 576 609 657 670 527 558 570 596 633 686 700
240 506 530 540 561 590 632 643 520 548 558 582 615 662 675 535 565 577 604 640 692 707 549 583 596 625 665 723 738
260 528 554 564 587 618 664 677 542 572 584 609 644 696 710 557 590 603 631 670 728 743 572 608 622 654 696 759 777
280 549 578 589 613 647 696 710 564 596 609 636 674 730 745 579 614 628 659 701 763 780 594 633 648 682 728 796 815

do šířky
v cm 120 130 140 150

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

140 451 473 481 500 525 562 572 465 488 497 517 544 584 595 478 503 513 534 564 607 619 492 518 529 552 583 630 642
160 474 498 508 529 558 600 611 488 514 524 547 578 624 637 501 530 541 565 599 648 662 515 545 557 584 620 672 687
180 496 524 534 558 591 638 651 510 540 552 577 612 664 678 524 556 569 596 634 690 705 538 572 586 615 656 715 731
200 519 549 561 588 624 676 691 533 566 579 607 646 704 719 547 582 596 627 669 731 748 561 599 614 647 692 758 776
220 541 575 588 617 657 715 730 556 592 606 638 680 743 761 570 609 624 658 704 772 791 584 626 642 679 728 801 821
240 564 600 615 646 690 753 770 578 618 633 668 714 783 802 593 635 652 689 739 813 834 607 653 671 710 764 844 865
260 586 626 641 676 722 791 810 601 644 661 698 749 823 843 616 662 680 720 775 855 876 631 680 699 742 801 886 910
280 609 651 668 705 755 829 850 624 670 688 728 783 863 884 639 688 708 751 810 896 919 654 707 728 774 837 929 954

do šířky
v cm 160 170 180 200

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

140 505 534 545 569 603 652 666 519 549 561 587 623 675 689 532 564 577 604 642 698 713 559 594 608 639 681 743 760
160 529 561 574 602 640 697 712 542 577 590 620 661 721 737 556 592 607 638 682 745 762 583 624 640 675 723 793 812
180 552 588 603 634 678 741 758 566 604 620 653 699 767 785 580 621 637 672 721 792 812 607 653 671 710 764 844 865
200 575 616 632 667 715 785 804 589 632 649 687 738 812 833 603 649 667 706 760 840 861 632 682 702 746 806 894 918
220 599 643 661 699 752 830 851 613 660 679 720 776 858 881 627 677 697 740 800 887 911 656 711 733 782 848 944 971
240 622 670 690 732 789 874 897 636 688 708 753 814 904 929 651 705 727 774 839 934 960 680 740 764 817 889 995 1024
260 645 698 718 764 827 918 943 660 716 738 786 853 950 976 675 734 757 809 879 982 1010 704 770 796 853 931 1045 1076
280 669 725 747 797 864 962 989 684 743 767 820 891 996 1024 698 762 787 843 918 1029 1059 728 799 827 888 972 1096 1129

do šířky
v cm 220 260 300 360

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

140 586 625 640 674 720 788 807 640 686 704 744 799 879 900 694 747 768 814 877 969 994 774 838 863 919 994 1105 1135
160 611 655 673 711 764 842 863 665 718 738 784 847 938 963 720 780 804 857 929 1035 1064 802 874 903 967 1053 1180 1214
180 635 685 705 748 808 895 919 691 750 773 825 895 998 1026 746 814 841 901 982 1100 1133 829 911 943 1015 1112 1254 1293
200 660 715 737 786 852 948 975 716 782 808 865 943 1057 1088 772 848 878 944 1034 1166 1202 857 948 984 1063 1171 1329 1372
220 684 745 770 823 895 1002 1031 741 814 842 905 991 1117 1151 799 882 915 987 1086 1232 1271 884 984 1024 1111 1230 1404 1451
240 709 775 802 860 939 1055 1087 767 846 877 945 1039 1176 1214 825 916 952 1031 1139 1297 1340 912 1021 1064 1159 1289 1479 1530
260 733 806 834 897 983 1109 1143 792 877 911 986 1087 1236 1276 851 949 988 1074 1191 1363 1410 939 1057 1104 1207 1347 1553 1610
280 758 836 866 934 1027 1162 1199 818 909 946 1026 1135 1295 1339 877 983 1025 1118 1244 1428 1479 967 1094 1144 1255 1406 1628 1689

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Extra / příplatky

Bez vodicího profilu

* Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

** snížený rabat

_Pohon klikou Příplatek RO-KURB € 170,– **
_Elektrický pohon 230V Příplatek RO-XL220 € 256,– **

sleva = € 34,– za bm výšky rolety



54

Elektrická roleta 
Obj. ozn. „ELRO“ + varianta pohonu např. „RO-EL2“ 



55

Elektrická roleta 
Obj. ozn. „ELRO“ + varianta pohonu např. „RO-EL2“ 
24V

Elektrorická roleta (ELRO) s vestavěným motorem 24 V / LT28 SOMFY, hřídel 34 
mm, standard s montážním profilem, motor volitelně vlevo nebo vpravo. Mechani-
ka bílá nebo šedá, hliníkový dolní profil v lemu látky. 

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ___ ELRO + varianta pohonu 
2. výrobní šířka __________ vč. držáku
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. barva látky ___________ dle kolekce 
5. způsob montáže ______ D, W nebo N
6. strana motoru ________ vpravo nebo vlevo 
7. barva mechaniky______ bílá nebo šedá, standard bílá 

Extra za příplatek  
8. Fixace ________________RO-SEIL

s fixací
za příplatek

„RO-SEIL“

hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

max. plocha 
m2

24V 34 35 220 260 5,8

Maximální / minimální rozměry

Větší rozměry viz ELRO37 a ELRO40 strany 57 a 65. 

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na strop (způsob montáže D): Montážní výška 80 mm
 výrobní šířka = objednávaná šířka 
 vč. držáku

Montáž na stěnu (způsob montáže W): Hloubka držáku 66 mm
 výrobní šířka = objednávaná šířka 
 vč. držáku

Montáž do výklenku (způsob montáže N): Výrobní šířka = objednávaná šířka =
 nejmenší 
 šířka výklenku – 2 mm
 Montáž do výklenku pouze pro 
 provedení bez montážního profilu. 

výrobní šířka 
protilehlá strana strana motoru

šířka látky 

20 mm15 mm

Odečet je vždy 35 mm a není
závislý na výrobní výšce.

Šířka látky ( = výrobní šířka – 35 mm odečet) 

Montážní rozměry 
Způsob montáže W 

45
 m

m

66 mm

70
 m

m

Montážní rozměry 
Způsob montáže D 

80
 m

m 66
 m

m

45 mm

E
le

kt
ri
c
ké

 r
o

le
ty

, 
p

ří
sl

u
še

n
st

ví



56

Elektrická roleta 
Obj. ozn. „ELRO37“ s vyztuženou roletovou technikou + varianta pohonu např. „RO-EL2“ 
24V 



57

Elektrická roleta 
Obj. ozn. „ELRO37“ s vyztuženou roletovou technikou + varianta pohonu např. „RO-EL2“ 
24V 

Elektrická roleta (ELRO37) s vestavěným motorem 24V / LT28 SOMFY, hřídel 37 
mm, standard s montážním profilem, motor volitelně vlevo nebo vpravo. 
Mechanika bílá nebo šedá, hliníkový dolní profil v lemu látky. 

hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

max. plocha 
m2

24V 37 55 300 260 7,8

Maximální / minimální rozměry

výrobní šířka

šířka látky

20 mm20 mm

s fixací
za příplatek

„RO-SEIL“

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ___ ELRO37
2. výrobní šířka __________ vč. držáku
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. barva látky ___________ dle kolekce 
5. způsob montáže ______ D, W nebo N
6. strana motoru ________ vpravo nebo vlevo 
7. barva mechaniky______ bílá nebo šedá, standard: bílá

Extra za příplatek  
8. fixace _________________RO-SEIL

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na strop (způsob montáže D): Montážní výška 100 mm
 výrobní šířka = objednávaná šířka 
 vč. držáku

Montáž na stěnu (způsob montáže W): Hloubka držáku 75 mm
 výrobní šířka = objednávaná šířka 
 vč. držáku

Montáž do výklenku (způsob montáže N): Výrobní šířka = objednávaná šířka = 
 nejmenší šířka výklenku – 2 mm
 Montáž do výklenku pouze pro 
 provedení bez montážního profilu.

Montážní rozměry 
Způsob montáže W 

52
 m

m

75 mm

75
 m

m

Montážní rozměry 
Způsob montáže D 

10
0 

m
m 75

 m
m

52 mm

Větší rozměry viz ELRO40 strana 65. 

Odečet je vždy 40 mm a není
závislý na výrobní výšce.

Šířka látky ( = výrobní šířka – 40 mm odečet) 



58

do šířky
v cm 110 120 130 140

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 88 94 101 109 121 139 210 94 100 111 117 127 146 225 99 105 114 123 136 158 239 105 109 120 130 146 171 254
140 92 98 107 119 133 161 231 99 104 115 127 141 171 247 105 107 120 134 150 190 263 110 117 128 142 160 200 280
160 97 105 113 129 145 183 247 104 111 120 137 155 195 265 109 116 126 144 164 220 283 115 125 136 154 175 230 301
180 103 111 120 138 158 211 247 108 117 127 146 168 225 266 112 123 135 155 179 241 283 117 129 144 167 191 256 301
200 116 140 155 186 223 276 248 120 148 164 199 239 297 266 123 152 170 206 244 317 283 127 156 174 209 249 337 302
220 118 145 161 196 237 295 248 122 154 172 210 254 317 266 125 160 181 222 270 339 285 130 164 185 236 287 361 303
240 121 151 168 206 250 314 333 125 160 179 221 269 338 359 128 168 189 234 286 361 384 132 178 200 249 305 385 409
260 124 156 175 216 264 333 353 128 166 186 231 284 358 381 131 174 197 246 302 383 408 135 184 208 261 322 409 435
280 126 161 181 226 277 351 374 130 171 193 242 298 379 403 133 181 205 257 318 405 432 137 191 217 274 339 433 461
300 129 166 188 236 291 370 394 133 177 201 253 313 399 425 136 187 212 269 334 428 456 140 197 225 286 356 457 487

bez mont. profilu – € 15,– – € 17,– – € 18,– – € 20,–

do šířky
v cm 150 160 170 180

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 112 116 125 137 150 180 268 117 120 130 143 158 192 282 121 125 136 150 168 204 297 124 131 141 157 174 214 311
140 116 130 133 149 166 210 296 120 134 139 156 176 222 311 130 139 146 165 186 236 328 134 145 151 171 194 247 344
160 121 144 141 161 183 240 319 125 148 150 170 194 252 336 130 153 156 178 204 268 355 134 159 161 185 214 279 373
180 121 148 150 174 201 270 320 125 154 157 183 212 284 337 131 161 165 193 223 299 356 135 167 172 201 233 313 373
200 130 171 177 211 252 352 320 133 174 181 215 255 356 338 137 177 184 219 259 358 356 140 180 187 221 261 361 374
220 132 176 188 244 297 374 320 135 179 190 247 300 377 338 139 183 194 251 304 381 356 142 187 197 254 307 384 374
240 135 183 206 256 313 396 434 138 186 209 259 316 399 459 142 190 213 263 320 403 485 145 193 216 266 323 406 494
260 138 189 214 269 331 421 462 141 192 217 272 334 424 489 145 196 221 276 338 428 517 148 200 224 279 341 431 526
280 140 196 222 280 347 443 490 143 199 225 283 350 446 518 147 203 229 287 354 450 548 150 206 232 290 357 453 555
300 143 202 230 292 363 465 518 146 205 233 294 365 468 548 150 208 237 298 369 471 579 153 212 241 303 374 477 583

bez mont. profilu – € 21,– – € 22,– – € 24,– – € 25,–

Cenové tabulky 
Základní ceny bez příplatku el. varianta pohonu (ELRO, ELRO37, ELRO40) 
el. varianty pohonu od strany 61 

do šířky
v cm 70 80 90 100

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 69 72 75 80 91 109 153 73 78 84 90 98 124 167 78 85 89 97 106 130 182 81 89 96 104 112 136 196
140 70 76 82 86 98 129 166 75 83 87 97 111 138 182 81 89 93 105 116 146 199 86 93 102 112 124 154 215
160 71 79 86 94 106 143 175 78 86 94 104 119 152 192 86 94 101 113 126 162 211 90 97 110 120 136 172 229
180 73 83 90 102 115 153 176 79 90 98 110 125 167 193 88 98 108 120 137 182 212 94 103 113 129 146 197 229
200 82 96 108 125 144 196 176 88 101 110 127 146 216 194 95 108 113 131 150 236 212 99 111 116 133 152 256 229
220 89 113 123 145 171 208 176 95 121 132 158 187 229 194 105 129 143 171 204 252 212 115 137 152 184 221 273 230
240 96 116 127 152 180 220 232 102 125 137 165 197 243 257 111 134 148 179 215 267 283 118 142 158 193 233 291 308
260 103 120 132 158 188 232 245 108 128 142 172 207 257 272 118 138 154 188 227 283 300 121 147 164 202 245 308 326
280 110 123 136 165 197 244 258 115 132 147 180 217 271 287 120 143 159 196 238 298 316 123 152 170 211 258 325 345
300 116 127 140 171 206 256 272 119 136 152 187 227 285 302 123 147 165 204 249 314 333 126 157 176 220 270 342 364

bez mont. profilu – € 10,– – € 11,– – € 13,– – € 14,–
Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Roleta na míru (od šířky 220 cm s vyztuženou roletovou technikou, obj. ozn. ELRO37) pro montáž na strop, na stěnu nebo 
do výklenku vč. montážního profilu.

do šířky
v cm 190 200 210 220

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 129 137 147 163 182 227 326 134 145 153 173 192 237 340 147 158 168 189 211 249 354 161 174 189 205 228 269 378
140 139 150 159 179 204 258 361 143 157 166 189 215 273 377 147 168 181 207 235 283 392 162 182 202 225 254 309 418
160 139 162 171 195 226 301 391 144 168 179 206 238 309 409 148 178 195 225 259 317 426 162 190 216 244 280 349 454
180 140 174 181 211 245 328 392 144 180 191 223 260 342 409 148 187 205 243 282 358 427 162 202 222 262 302 382 454
200 144 185 191 226 265 366 392 177 200 215 254 300 469 409 183 207 233 275 324 489 427 199 224 252 295 345 520 456
220 147 191 200 259 312 389 392 177 220 260 324 397 503 410 183 227 270 337 414 525 429 199 246 290 360 441 557 457
240 149 197 220 270 328 411 500 178 240 272 342 422 537 502 184 247 282 356 440 561 506 199 268 303 380 468 594 518
260 152 203 228 282 344 433 529 178 250 284 359 446 571 531 184 259 295 374 465 596 535 200 278 316 399 494 632 546
280 154 210 236 294 361 457 557 179 251 286 362 449 575 563 184 261 297 377 469 601 563 200 280 318 402 499 638 578
300 157 216 244 306 377 479 589 179 251 286 362 450 577 591 185 261 297 377 470 602 595 201 281 319 404 500 640 606

bez mont. profilu – € 27,– – € 28,– – € 29,– – € 40,–

s vyztuženou roletovou technikou



59

Cenové tabulky 
Základní ceny bez příplatku el. varianta pohonu (ELRO, ELRO37, ELRO40) 
el. varianty pohonu od strany 61 

do šířky
v cm 240 260 280 300

Cenová skupina E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S E 1 2 3 4 5 S

do
 v

ýš
ky

 v
 c

m

120 184 186 198 221 246 399 420 195 199 211 237 263 429 451 206 236 261 266 303 457 481 217 249 273 284 320 486 512
140 184 198 224 243 272 423 464 196 243 237 258 293 454 499 206 257 281 293 335 485 533 217 272 296 311 352 516 567
160 185 210 234 263 300 423 504 196 244 247 278 322 456 542 207 258 282 319 367 486 579 218 273 299 337 386 517 618
180 185 222 242 284 326 425 505 197 244 260 302 351 456 543 207 258 282 336 398 487 580 218 273 299 356 420 518 619
200 225 235 281 320 375 575 506 240 253 300 342 401 619 544 253 293 345 387 450 662 581 268 310 362 409 476 705 619
220 225 289 324 401 489 616 506 240 309 347 430 526 663 544 254 328 369 458 561 709 581 268 348 392 488 598 756 619
240 226 300 338 422 518 656 698 240 321 362 453 557 707 752 254 341 385 483 595 756 805 269 362 409 514 634 807 859
260 226 311 353 443 547 697 742 241 333 378 476 589 751 800 254 354 402 508 629 804 856 269 376 427 540 670 858 914
280 226 314 355 447 552 704 786 241 335 381 480 594 758 847 255 356 405 512 635 812 908 269 378 430 545 677 866 969
300 227 314 356 448 554 706 830 242 336 382 481 596 760 895 255 357 406 513 637 814 959 270 379 431 546 678 868 1024

bez mont. profilu – € 43,– – € 47,– – € 50,– – € 54,–
Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Roleta na míru (od šířky 220 cm s vyztuženou roletovou technikou, obj. ozn. ELRO37) pro montáž na strop, na stěnu nebo 
do výklenku vč. montážního profilu.

Elektro – příplatek za varianty pohonu od strany 61.





61

Elektrické pohony 
pro hřídele 34 a 37 mm, 24 Volt 

Pohon rolety 
LT28 Motor vestavěný Síťový zdroj HT24 Dálkový přijímač Celková cena

Dálkové ovládání
objednat zvlášť

Č. art. 26.4240 15.8528

Množství 1 1 1

Jednotl. cena € 129,00 * € 66,00 * € 118,00 *  € 313,00 *

Jednotlivé ovládání RO-EL5 s dálkovým přijímačem

Pohon rolety 
LT28 Motor vestavěný Síťový zdroj HT24 Vypínač Celková cena

Č. art. 26.4240 15.8563

Množství 1 1 1

Jednotl. cena € 129,00 * € 66,00 * € 18,00 * € 213,00 *

Jednotlivé ovládání RO-EL2 s vypínačem 

Pohon rolety 
LT28

Motor vestavěný
Sonesse (dálk. přij.
vestavěn)

Síťový zdroj HT24 Celková cena

Dálkové ovládání
objednat zvlášť

Č. art. 26.4240

Množství 1 1

Jednotl. cena € 274,00 * € 66,00 *   € 340,00 *

Jednotlivé ovládání RO-EL7 s tichým motorem a dálkovým přijímačem

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010 
* snížený rabat

Schémata el. zapojení naleznete na naší homepage: www.leha.at/service/downloads 

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59



62

Pohon rolety 
LT28 Motor vestavěný Síťový zdroj HT24 Dálkový přijímač 1-kanálové

dálkové ovládání Celková cena

Č. art. 26.4240 15.8528 35.8524

Množství 1 1 1 1

Jednotl. cena € 129,00 * € 66,00 * € 120,00 * € 65,00 * € 380,00 *

Jednotlivé ovládání RO-EL301 s dálkovým ovládáním

Pohon rolety 
LT28 Motor vestavěný Síťový zdroj HT24 Dálkový přijímač Stěnový dálkový vysílač Celková cena

Č. art. 26.4240 15.8528 35.8523

Množství 1 1 1 1

Jednotl. cena € 129,00 * € 66,00 * € 120,00 * € 48,00 * € 363,00 *

Jednotlivé ovládání RO-EL302 se stěnovým dálkovým vysílačem

Pohon rolety 
LT28 Motor vestavěný Vypínačnetzteil Celková cena

Č. art. 15.8508

Množství 1 1

Jednotl. cena € 129,00 * € 101,00 * € 230,00 *

Jednotlivé ovládání RO-EL303 se síťovým zdrojem vypínače

Pohon rolety 
LT28 Motor vestavěný Síťový zdroj PS24 Dálkový přijímač 5-kanálové

dálkové ovládání Celková cena

Č. art. 26.4250 15.8528 35.8529

Množství 2 1 2 1

Jednotl. cena € 129,00 * € 116,00 * € 120,00 * € 88,00 * € 702,00 *

Skupinové ovládání RO-EL304 pro dvě rolety s dálkovým ovládáním

105 mm

96
 m

m

Elektrické pohony 
pro hřídele 34 a 37 mm, 24 Volt 

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010 
* snížený rabat

Schémata el. zapojení naleznete na naší homepage: www.leha.at/service/downloads

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59



63

Pohon rolety 
LT28 Motor vestavěný Síťový zdroj PS24 Dálkový přijímač 5-kanálové

dálkové ovládání Celková cena

Č. art. 26.4250 15.8528 35.8529

Množství 3 1 3 1

Jednotl. cena € 129,00 * € 116,00 * € 120,00 * € 88,00 * € 951,00 *

Skupinové ovládání RO-EL305 pro tři rolety s dálkovým ovládáním

105 mm

96
 m

m

Pohon rolety 
LT28 Motor vestavěný Síťový zdroj PS24 Dálkový přijímač 5-kanálové

dálkové ovládání Celková cena

Č. art. 26.4250 15.8528 35.8529

Množství 4 1 4 1

Jednotl. cena € 129,00 * € 116,00 * € 120,00 * € 88,00 * € 1200,00 *

Skupinové ovládání RO-EL306 pro čtyři rolety s dálkovým ovládáním

105 mm

96
 m

m

Elektrické pohony 
pro hřídele 34 a 37 mm, 24 Volt 

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010 
* snížený rabat

Schémata el. zapojení naleznete na naší homepage: www.leha.at/service/downloads



64

Elektrická roleta 
Obj. ozn. „ELRO40“ + varianta pohonu např. „RO-EL100“ 
230V 



65

Elektrická roleta 
Obj. ozn. „ELRO40“ + varianta pohonu např. „RO-EL100“ 
230V 

Elektrická roleta (ELRO40) s vestavěným motorem 230V / LS40 SOMFY, hřídel 40 
mm, standard s montážním profilem, motor volitelně vlevo nebo vpravo. Přípojka 
pro kabel, mechanika šedá, hliníkový dolní profil v lemu látky. 

Co uvést do objednávky 

1. objednací označení ___ ELRO40 + varianta pohonu
2. výrobní šířka __________ vč. držáku
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. barva látky ___________ dle kolekce 
5. způsob montáže ______ D, W nebo N
6. strana motoru ________ vpravo nebo vlevo 
7. barva mechaniky______ montážní profil šedý, držák pozinkovaný

hřídel 
mm

min. šířka 
cm

max. šířka 
cm

max. výška 
cm

max. plocha 
m2

230V 40 55 300 300 9 

Maximální / minimální rozměry

fertige Breite

Stoffbreite

18 mm18 mm

Odečet je vždy 36 mm a není
závislý na výrobní výšce.

Šířka látky ( = výrobní šířka – 36 mm odečet)

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na strop (způsob montáže D): Montážní výška 95 mm
 výrobní šířka = objednávaná šířka 
 vč. držáku

Montáž na stěnu (způsob montáže W):  Hloubka držáku 74 mm
 výrobní šířka = objednávaná šířka 
 vč. držáku

Montáž do výklenku (způsob montáže N): Výrobní šířka = objednávaná šířka = 
 nejmenší šířka výklenku – 2 mm
 Montáž do výklenku pouze pro 
 provedení bez montážního profilu. 

Montážní rozměry Způsob montáže D

Montážní rozměry Způsob montáže W 

95
 m

m

56 mm

74 mm

95
 m

m



66

Pohon rolety 
LS40 Motor vestavěný Celková cena

Č. art.

Množství 1

Jednotl. cena € 235,00 * € 235,00 *

Jednotlivé ovládání RO-EL220-0 motor bez příslušenství 

Elektrické pohony 
pro hřídeln 40 mm, 230 Volt

Pohon rolety 
LS 40 Motor vestavěný Vypínač Inis Uno f. Rollo Celková cena

Č. art. 15.8507

Množství 1 1

Jednotl. cena € 235,00 * € 15,00 * € 250,00 *

Jednotlivé ovládání RO-EL100 s vypínačem

Pohon rolety 
Altus 40 RTS

Motor vestavěný 
integr. Dálkový přijímač

1-kanálové
dálkové ovládání Celková cena

Č. art. 35.8524

Množství 1 1

Jednotl. cena € 299,00 * € 65,00 * € 364,00 *

Jednotlivé ovládání RO-EL101 s dálkovým ovládáním

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010
* snížený rabat

Schémata el. zapojení naleznete na naší homepage: www.leha.at/service/downloads

Pohon rolety 
Altus 40 RTS

Motor vestavěný 
integr. Dálkový přijímač Celková cena

Č. art.

Množství 1

Jednotl. cena € 299,00 * € 299,00 *

Jednotlivé ovládání RO-EL220-F motor s 
integrierovaným dálkovým přijímačem bez příslušenství

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59 

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59 

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59 

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59 



67

Jednotlivé ovládání RO-EL220-F motor s 
integrierovaným dálkovým přijímačem bez příslušenství

Elektrické pohony 
pro hřídele 40 mm, 230 Volt 

Pohon rolety 
LS40 Motor vestavěný Externí dálkový přijímač 5-kanálové

dálkové ovládání Celková cena

Č. art. 15.8577 35.8529

Množství 3 3 1

Jednotl. cena € 235,00 * € 137,00 * € 88,00 * € 1204,00 *

Skupinové ovládání RO-EL201 pro tři rolety s dálkovým ovládáním

Pohon rolety 
LS40 Motor vestavěný Externí dálkový přijímač 5-kanálové

dálkové ovládání Celková cena

Č. art. 15.8577 35.8529

Množství 4 4 1

Jednotl. cena € 235,00 * € 137,00 * € 88,00 * € 1576,00 *

Skupinové ovládání RO-EL202 pro čtyři rolety s dálkovým ovládáním

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010
* snížený rabat

Schémata el. zapojení naleznete na naší homepage: www.leha.at/service/downloads

Pohon rolety 
LS40 Motor vestavěný Externí dálkový přijímač 5-kanálové

dálkové ovládání Celková cena

Č. art. 15.8577 35.8529

Množství 2 2 1

Jednotl. cena € 235,00 * € 137,00 * € 88,00 * € 832,00 *

Skupinové ovládání RO-EL200 pro dvě rolety s dálkovým ovládáním

Pohon rolety 
Altus 40 RTS

Motor vestavěný 
integr. Dálkový přijímač Stěnový dálkový vysílač Celková cena

Č. art. 35.8523

Množství 1 1

Jednotl. cena € 299,00 * € 48,00 * € 347,00 *

Jednotlivé ovládání RO-EL102 se stěnovým dálkovým vysílačem

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59 

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59 

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59 

Příplatek na seznamu „ELRO“, strana 58, 59 



Roleta na baterii  
Obj. ozn. „ELRO37“ + RO-EL8

68



69

Roleta na baterii   
Obj. ozn. „ELRO37“ + RO-EL8 
12V

Roleta s vestavěnýem 12V motorem, standard s montážním profilem, inte-
grovaným dálkovým přijímačem, externí přihrádkou pro 12 baterií typu AA. 
Životnost baterií při běžném provozu ca. 12 měsíců. Mechanika bílá nebo šedá. 
Ruční příp. stěnový vysílač se objednává zvlášť. Telis 1 č. art. 35.8524 nebo 
Telis 4 č. art. 35.8529. 

Co uvést do objednávky 

1. Objednací označení ___ ELRO + RO-EL8
2. výrobní šířka __________ vč. držáku
3. výrobní výška _________ max. výška vytažení
4. Barva látky ___________ dle kolekce 
5. Způsob montáže ______ D, W nebo N
6. strana motoru ________ vpravo nebo vlevo 
7. Barva mechaniky _____ bílá nebo šedá, standard: bílá

min. šířka 
cm

max. šířka
cm

max. výška 
cm

max. plocha 
m2

max. závaží
kg

12V 50 300 260 8 3

Maximální / minimální rozměry

Montážní situace (způsob montáže)
Montáž na strop (způsob montáže D): Montážní výška 95 mm
  výrobní šířka = objednávaná šířka 
 vč. držáku

Montáž na stěnu (způsob montáže W): Hloubka držáku 80 mm
 výrobní šířka = objednávaná šířka 
 vč. držáku

Montáž do výklenku (způsob montáže N): Výrobní šířka = objednávaná šířka = 
 nejmenší šířka výklenku – 2 mm
 Montáž do výklenku pouze pro 
 provedení bez montážního profilu.

Příplatek za roletu na baterii 12V na ELRO 

* Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

** snížený rabat.

 RO-EL8 € 330,– **

20 mm

Batteriefach
45 cm

výrobní šířka
protilehlá strana strana motoru

šířka látky

22 mm20 mm

Odečet je vždy 42 mm a není 
závislý na výrobní výšce.

Šířka látky ( = výrobní šířka – 42 mm odečet) 

80 mm

66 mm
80

 m
m

95
 m

m

80 mm

66 mm

80
 m

m
95

 m
m

Montážní rozměry 
Způsob montáže W 

Montážní rozměry 
Způsob montáže D 





71

Č. art.  EUR

24.5121 Svírací nalepovací klip
pro roletu bez mont. profilu 
bílý, pár

22,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5000 Montážní profil
bílý nebo šedý
za bm

Pozor: Držák se na montážní
profil lisuje – možné pouze ve 
výrobním závodě LEHA.

16,30

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5102 Stěnový a stropní klip
pro montážní profil
bílý nebo šedý
za ks

1,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5104 Krytka
pro montážní profil 
bílá nebo šedá
za ks

0,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5140 Univerzální držák dlouhý
bílý nebo šedý
za ks

2,60

Jednotlivé díly
KKRO

Č. art. Ozn. art.  EUR

24.5122 Svírací nalepovací klip
pro montážní profil 
bílý, za ks

11,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5100 Univerzální držák
pro roletu bez mont. profilu bílý 
nebo šedý, pár

2,60

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5101 Krytka 
pro univerzální držák 24.5100
bílá nebo šedá
pár

0,80

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5902 Hliníková hřídel 34 mm
s lepicí páskou
za bm

10,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5106 Koncovka 34 mm
bílá nebo šedá 
za ks

1,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5146 Krytka
pro univerzální držák 24.5140 
bílá nebo šedá 
za ks

1,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5136 Převodovka 34 mm vlevo
bílá nebo šedá 
za ks

4,80

45
 m

m

50 mm

20 mm

7 mm

71
 m

m

48 mm

19 mm 45
 m

m

58 mm

35
 m

m

58
 m

m

55 mm

48 mm

31,2 mm

16 mm

45
 m

m

55 mm

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Je
d

n
o

tli
vé

 d
íly

43,5 mm

16 mm

35
 m

m

45
 m

m

60,5 mm



72

Jednotlivé díly
KKRO

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7334 Kovový kuličkový řetízek 
4,5 x 6 mm 
za bm

2,804,5 mm

6 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5177 Zarážka řetízku
pro řetízkovou roletu bez 
závaží řetízku, transparentní 
za ks

0,50

Č. art. Ozn. art. EUR

26.1181 Řetízková spojka
plast, bílý nebo šedý
za ks

0,30

15
 m

m

5 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.4119 Závaží řetízku
bílé nebo šedé
za ks

7,00

83
 m

m

41 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5118 Koncovka 
pro hliníkový dolní profil 
25.5028 
bílá nebo šedá 
za ks 

0,40

27
 m

m

15 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5357 Kovová řetízková spojka 0,20

15 mm5 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5028 Hliníkový dolní profil
bílý nebo šedý,
za bm

9,60

15 mm

27
 m

m

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5356 Zarážka řetízku
pro řetízkovou roletu 
se závažím řetízku 24.4119 
za ks

0,20

Č. art. Ozn. art. EUR

8073 Držák řetízku
bílý, vč. šroubů 
za ks

0,60

9 mm

11 mm

31
 m

m
Č. art. Ozn. art. EUR

24.5134 Plastový řetízek
4,5 x 6 mm 
bílý nebo šedý
za bm

0,80

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5137 Převodovka 34 mm vpravo
bílá nebo šedá 
za ks

4,80



73

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5195
24.5196
24.5197

Luxaflex designový držák
za pár
67 mm, hliník
70 mm, hliník
80 mm, hliník

14,50
16,00
17,60

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7118 Krycí desky
pro designový držák
černé nebo šedé
pár

1,00

Jednotlivé díly
KKROMET

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7003
ABG

Montážní profil
bílý nebo šedý 
za bm

Pozor: Držák se na montážní
profil lisuje – možné pouze ve
výrobním závodě LEHA

17,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7186 Klip
pro montážní profil 24.7003
bílý nebo šedý
za ks

3,50

NOVINKA!

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7334 Kovový kuličkový řetízek 
4,5 x 6 mm 
za bm

2,804,5 mm

6 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5357 Kovová řetízková spojka 0,20

15 mm5 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.4119 Závaží řetízku
bílé nebo šedé 
za ks 

7,00

83
 m

m

41 mm

67 mm
70 mm
80 mm

33 mm

52 mm

57
 m

m

19 mm

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



74

Jednotlivé díly
KKROCASS und KKRODEKO

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5107 L-držák
pro montáž na strop
bílý nebo šedý
za ks

4,30

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5102 Montážní klip
pro montáž na stěnu 
bílá nebo šedá 
za ks

1,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5109 Krytkan
pro kazetu 
bílé nebo šedé 
pár 

2,20

50 mm

20 mm

63
 m

m

65 mm

60
 m

m

40 mm

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



75

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7100 Držák 62 mm
bílý, šedý nebo černý
za ks

2,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7003
ABG

Montážní profil
bílý nebo šedý 
za bm

Pozor: Držák se na montážní
profil lisuje – možné pouze ve
výrobním závodě LEHA.

17,50

Jednotlivé díly
KKRO37

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7186 Klip
pro montážní profil 24.7003
bílý nebo šedý
za ks

3,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7102 Držák 80 mm
bílý, šedý nebo černý
za ks

2,20

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7101 Držák 71 mm
bílý, šedý nebo černý
za ks

2,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7110 Koncovka - držák 65 mm
bílý, šedý nebo černý
za ks

0,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7112 Koncovka - držák 74 mm
bílý, šedý nebo černý
za ks

0,60

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7017
AGB

Hřídel 37 mm
hliník, s lepicí páskou, 
za bm

16,60

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7114 oncovka - držák 83 mm
bílý, šedý nebo černý
za ks

0,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7121 Hřídelový adaptér
pro 37 mm hřídel
bílý nebo šedý
za ks

0,30

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7120 Ložisko hřídele
pro 37 mm hřídel 
bílé, šedé nebo černé 
za ks

2,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7125 Převodovka
pro 37 mm hřídel
bílá, šedá nebo černá
vhodná vlevo i vpravo
za ks 

4,90

57
 m

m

19 mm

49
 m

m

62 mm

49
 m

m

71 mm

49
 m

m

80 mm 65 mm
53

 m
m

83 mm

53
 m

m

74 mm

53
 m

m

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



76

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5028 Dolní profil zavřený
bílý, šedý nebo černý 
pro dolní profil 25.5028
za bm

9,60

Jednotlivé díly
KKRO37

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5134 Plastový řetízek
4,5 x 6 mm 
bílý nebo šedý
za bm

0,80

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7334 Kovový kuličkový řetízek 
4,5 x 6 mm 
za bm 

2,804,5 mm

6 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5177 Zarážka řetízku
pro roletu bez závaží řetízku, 
transparentní
za ks

0,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5356 Zarážka řetízku
pro roletu se závažím řetízku, 
transparentní
za ks

0,20

Č. art. Ozn. art. EUR

26.1181 Řetízková spojka
plast, bílá nebo šedá 
za ks

0,30

15
 m

m

5 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5118 Koncovka 
pro dolní profil 25.5028
bílý, šedý nebo černý 
za ks

0,40

27
 m

m

15 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5357 Kovová řetízková spojka
pro kovový řetízek 24.7334

0,20

15 mm5 mm

15 mm

27
 m

m

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



77

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7107 Držák hliníkový 72 mm
hliník, za ks

8,60

Jednotlivé díly
KKRO37MET

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7106 Držák hliníkový 64 mm
hliník, za ks

7,80

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7108 Držák hliníkový 82 mm
hliník, za ks

9,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7116 Koncovka pro držák hliníkový
šedá nebo černá
za ks

0,60

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7334 Kovový kuličkový řetízek 
4,5 x 6 mm 
za bm

2,804,5 mm

6 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.4119 Závaží řetízku
bílé nebo šedé
za ks

7,00

83
 m

m
41 mm

64 mm

53
 m

m

72 mm

53
 m

m

82 mm

53
 m

m

ø 44 mm

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



78

Jednotlivé díly
SPRO

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5121 Svírací nalepovací klip
pro roletu bez mont. profilu 
bílý, pár

22,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5901 Hřídel 28 mm
s lepicí páskou
za bm

5,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5902 Hřídel 34 mm
s lepicí páskou
za bm

10,20

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5000 Montážní profil
bílý nebo šedý
za bm

Pozor: Držák se na montážní
profil lisuje – možné pouze ve 
výrobním závodě LEHA.

16,30

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5102 Stěnový a stropní klip
pro montážní profil
bílý nebo šedý
za ks

1,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5104 Krytka
pro montážní profil
bílá nebo šedá
za ks

0,50

Č. art. Ozn. art.  EUR

24.5122 Svírací nalepovací klip
pro montážní profil 
bílý, za ks

11,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5100 Univerzální držák
pro roletu bez mont. profilu bílý 
nebo šedý, pár

2,60

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5101 Krytka 
pro univerzální držák 24.5100
bílá nebo šedá
pár

0,80

45
 m

m

50 mm

20 mm

7 mm

71
 m

m

48 mm

19 mm 45
 m

m

58 mm

35
 m

m

58
 m

m

55 mm

48 mm
31,2 mm

16 mm

45
 m

m

55 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5125 Softraise pružina 25 mm
mini (délka 28,7 cm)
za k

12,20

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5126 Softraise pružina 25 mm
krátká (délka 45,6 cm) 
dlouhá (délka 62,3 cm )
za ks

18,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5127 Softraise pružina 25 mm
dlouhá (délka 62,3 cm )
za ks

16,20

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



79

Jednotlivé díly
SPRO

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5129 Softraise pružina 34 mm
za ks

23,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5105 Koncovka 25,5 mm
bílá nebo šedá
za ks

1,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5106 Koncovka 34 mm
bílá nebo šedá
za ks

1,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5028 Hliníkový dolní profil
bílý nebo šedý,
za bm

9,60

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5118 Koncovka 
pro hliníkový dolní profil 
25.5028
bílá nebo šedá
za ks

0,40

27
 m

m

15 mm

15 mm

27
 m

m

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5117 Držák madla
pro hliníkový dolní profil 
24.5028, transparentní
za ks
(v případě potřeby koncovky 
a šňůry nebo madla prosím 
přiobjednat) 

0,50

Č. art. Ozn. art. EUR

13.0015 Šňůra pro koncovku
bílá
za bm

0,40

Č. art. Ozn. art. EUR

15.6114 Koncovka šňůry
transparentní
za ks

1,40

Č. art. Ozn. art. EUR

24.8731 Madlo
transparentní 
za ks 

0,60

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



80

Č. art. Ozn. art. EUR

15.6116 Upínací L-držák
montáž na okenní rám
za ks

0,50

Č. art. Ozn. art. EUR

15.6012 Napínací lanko
oplášťované, ø 1 mm, za bm

1,60

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5116 Držák lanka horní
bílý nebo šedý 
pár

1,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5128 Koncovka pro dolní profil
bílá nebo šedá, za ks

0,50

30
 m

m

Jednotlivé díly
Fixace

Č. art. Ozn. art. EUR

15.6115 Upínací patka
montáž do okenního rámu 
za ks

0,35

Č. art. Ozn. art. EUR

15.6132 Aretační kroužek
za ks

0,80

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5113 Držák lanka
pro výklenek
transparentní, za ks

1,40

33 mm

21 mm

6 mm

6 
m

m

9 mm

15 mm

5 mm

10 mm
20

 m
m

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



81

Jednotlivé díly
MNRO

Č. art. Ozn. art. EUR

8074 Plastový držák
bílý, za ks

1,70

Č. art. Ozn. art. EUR

8073 Držák řetízku
bílý, vč. šroubů
za ks

0,60

Č. art. Ozn. art. EUR

17.4500

17.4510

Kuličkový řetízek
bílý, za bm

Řetízková spojka
bílý, za ks

2,00

0,40

Č. art. Ozn. art. EUR

8071 Zátka hřídele
bílá, za ks

1,70

Č. art. Ozn. art. EUR

8072 Krytka převodovky
bílá, za ks

1,70

Č. art. Ozn. art. EUR

17.9020 Držák zatěžovacího profi lu 
samostatný
bílá, za ks

0,55

Č. art. Ozn. art. EUR

8143 Vyčnívající zatěžovací profi l
Zatěžovací profi l vč. dvou 
držáků
bílý, za ks
(uvést bm)

1,55

Č. art. Ozn. art. EUR

8349 Svírací nalepovací klip
bílý, pár

11,00

ca. 35 mm

ca. 35 mm

ø ca. 20 mm

ø ca. 20 mm

47 mm

70
 m

m

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

9 mm

11 mm

31
 m

m



82

Č. art. Ozn. art. EUR

15.0050 Ovládací tyč 
rovná, 100, 150 nebo 200 cm
za ks

22,00

Jednotlivé díly
SKRO

Č. art. Ozn. art. EUR

24.6302 Montážní klip pro 90° úhel
okna Velux a Roto 
za ks

1,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.6312 Napínák šňůry
s pouzdrem
za ks

3,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.6322 Upínací patka
bílá, hliník nebo krémová 
pár

2,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.6313 Napínák
s ložiskem, za ks

1,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.6399 Montážní držák 
pro Velux „Pick & Click“
pár

4,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.6300 Montážní klip pro 96° úhel
okna Velux
za ks

0,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.6301 Montážní klip pro 105° úhel
okna Velux a Roto 
za ks

0,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.6303 Koncovky
bílé, hliník nebo krémové
pár

2,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.6305 Krytkan
pro boční vodicí profil 
bílé, hliník nebo krémové 
pár

1,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.6414

24.6415

24.6416

Pružina
za ks

mini (délka 25 cm)

krátká (délka 41 cm)

dlouhá (délka 58,5 cm )

15,00

17,50

20,00

Č. art. Ozn. art. EUR

15.0055 Ovládací tyč
zalomená, od délky 150 cm 
za ks

35,00

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

NOVINKA!



83

Č. art. Ozn. art. EUR

17.9020 Držák zatěžovacího profilu 
pro GGL
bílý, za ks

0,55

Jednotlivé díly
DFRO

Č. art. Ozn. art. EUR

24.3061 Držák pro GGL
bílý nebo béžový 
pár

3,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.3601 Držák pro GGU
plast, bílý nebo béžový
par

6,60

Č. art. Ozn. art. EUR

1879 Boční vodicí profil pro GGL
přírodní, se zářezy
134 cm, pár

26,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.8730 Držák madla
pro dolní profil, transparentní 
za ks

1,40

Č. art. Ozn. art. EUR

17.2516 Pružina dlouhá
pro DFRO, za ks

18,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.8731 Madlo
transparentní
za ks

0,60

Č. art. Ozn. art. EUR

17.2517 Pružina krátká
pro DFRO, za ks

16,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.8728 Dolní profil
Ø 10 mm, bílý 
za bm

6,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.8729 Koncovka
pro dolní profil, bílá
za ks

0,35

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



84

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7497 Náběhový trychtýř
bílý nebo šedý, za ks

1,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7424 Sada spojovacích čepů
spojení mezi kazetou 
a bočním vodicím profilem 
šedá 

1,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7440 Převodovka 1:1
bílá nebo šedá
za ks

22,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7429 Nasazovací kolík
pro koncovku 24.7427
za ks

1,30

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7427 Koncovka
za ks

4,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7480
ABG

Hřídel 40 mm
za bm

12,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7464
ABG

Hřídel 36 mm
za bm

24,90

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7410 Koncovky pro kazetu
bílá nebo šedá
pár

17,20

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7401
ABG

Kazeta
bílá nebo hliník,
za bm

79,80

Jednotlivé díly
OBRO

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7400 Stropní napínák
hliník, za ks

3,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7421 Stěnový držák
hliník, za ks

12,30

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7334 Kovový kuličkový řetízek 
4,5 x 6 mm 
za bm

2,804,5 mm

22 mm

6 mm

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

88 mm

10
0 

m
m

ø 12 mm



85

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7413
ABG

Boční vodicí profil
bílý nebo hliník
za bm

33,60

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7453 Montážní knoflík
k upevnění bočního
profilu ke stěně vč.
šroubů, za ks 

0,90

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7414 Koncovka
pro boční vodicí profil
bílá nebo šedá, pár

3,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7337 Krytka
pro boční vodicí profily 
bílá nebo šedá, za ks

0,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7442 Gumový břit
10 x 10 mm
šedý, za bm 

1,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7481 Koncovka
pro elektro-OBRO

4,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7482 Vodicí knoflík látky
bílý, za ks

0,40

Č. art. Ozn. art. EUR

1736 Koncovky dolního profilu
ve spojení s bočními vodicími 
profily, bílé nebo šedé 
pár

1,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7434 Koncovky dolního profilu
ve spojení s bočními vodicími
profily, bílé nebo šedé
pár

1,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7438
ABG

Dolní profil
bílý nebo hliník, 
ve spojení s bočními vodicími
za bm

26,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7441 Kartáčové těsnění 13 mm
hlilík nebo černé
za bm

2,50

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

22 mm 55 mm

13 mm

42
 m

m

12 mm

13 mm

4 mm

23 mm

23
 m

m

43 mm

19 mm

42
 m

m

ø 7 mm

ø 13 mm



86

Jednotlivé díly
XLRO

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7301
ABG

Hřídel 49 mm
za bm

44,20

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7336
ABG

Hřídel 60 mm
za bm

62,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7300 Univerzální držák
bílá nebo šedá 
pár

18,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7335 Převodovka 1:4
pro 49 a 60 mm hřídel
bílá nebo hliník, za ks

31,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7331 Lůžko motoru
za ks

4,20

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7305 Koncovka
pro hřídel 49 a 60 mm 
šedá, za ks

10,60

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7334 Kovový kuličkový řetízek 
4,5 x 6 mm 
za bm

2,804,5 mm

6 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5357 Kovová řetízková spojka
za ks

0,20

15 mm5 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7328 Dolní profil kulatý
Ø 22 mm
bílý nebo hliník
za bm

27,00

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7318 Koncovka 
pro dolní profil 24.7328
bílá nebo šedá
za ks

0,90

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



87

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5182 Sada montážních lůžek
bílý nebo šedý, par

5,50

Jednotlivé díly
ELRO

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5013
ABG

Montážní profil pro HT24
bílý nebo šedý
za bm

17,20
44

 m
m

13 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5106 Koncovka 34 mm
bílý nebo šedý
za ks

1,10

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5902 Hliníková hřídel 34 mm
s lepicí páskou 
za bm 

10,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5102 Stěnový klip
pro montážní profil
bílý nebo šedý
za ks

1,10

50 mm

20 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5104 Krytka
pro montážní profil
bílý nebo šedý
za ks

0,50

45
 m

m

58 mm

35
 m

m

31,2 mm

16 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5101 Krytka 
pro univerzální držák 24.5100
bílý nebo šedý
par

0,80

45
 m

m

55 mm

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



88

Jednotlivé díly
ELRO37

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7003
ABG

Montážní profil
bílý nebo šedý 
za bm

Pozor: Držák se na montážní
profil lisuje – možné pouze ve
výrobním závodě LEHA.

17,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7186 Klip
pro montážní profil 24.7003
bílá nebo šedá
za ks

3,50

57
 m

m

19 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7017
AGB

Hřídel 37 mm
hliník, s lepicí páskou, 
za bm

16,60

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7121 Hřídelnadapter
pro 37 mm hřídel
bílý, šedý nebo černý 
za ks

0,30

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7120 Ložisko hřídele
pro 37 mm hřídel 
bílé, šedé nebo černé 
za ks

2,10

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5118 Koncovka 
pro dolní profil 25.5028 
bílá, šedá nebo černá 
za ks 

0,40

27
 m

m

15 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5028 Dolní profil zavřený
bílý, šedý nebo černý
za bm

9,60

15 mm

27
 m

m

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7100 Držák 62 mm
bílý, šedý nebo černý 
za ks

2,00

49
 m

m

62 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7101 Držák 71 mm
bílý, šedý nebo černý 
za ks

2,10

49
 m

m

71 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7102 Držák 80 mm
bílý, šedý nebo černý 
za ks

2,20

49
 m

m

80 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7110 Koncovka - držák 65 mm
bílý, šedý nebo černý 
za ks

0,50
65 mm

53
 m

m

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7114 Koncovka - držák 83 mm
bílý, šedý nebo černý 
za ks

0,70
83 mm

53
 m

m

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7112 Koncovka - držák 74 mm
bílý, šedý nebo černý 
za ks

0,60
74 mm

53
 m

m



89

Č. art. Ozn. art. EUR

1806 Sada držáku s koncovou 
zátkou
za sadu

36,80

Jednotlivé díly
ELRO40

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5013
ABG

Montážní profil
bílý nebo šedý
za bm

Pozor: Držák se na montážní
profil lisuje – možné pouze ve 
výrobním závodě LEHA.

17,40

44
 m

m

13 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5102 Stěnový a stropní klip
pro montážní profil
bílý nebo šedý
za ks

1,10

50 mm

20 mm

Č. art. Ozn. art. EUR

24.7480
ABG

Hřídel 40 mm
za bm

12,00

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

pro Strana motoru

pro Seite s Koncovka

38
 m

m

ø 40 mm

38 mm
50 mm

38 mm 35 mm

17
 m

m

48
 m

m



Elektro-Jednotlivé díly

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8590 Tlačítka Centralis IB
k ovládání 
GPS 1020

34,00 *

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8563
15.8560

Kolébkový vypínač pro motor 
na 24 V
s odstupňováním, jako jednot-
livý nebo skupinový vypínač 
pro max. 3 motory, bílý
pod omítku
na omítku

18,00 *
21,00 *

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8528 Dálkový přijímač pro 1 motor
možnost montáže bez
elektrikáře, bílý

120,00 *150

24

12

Č. art. Ozn. art. EUR

35.8523 Stěnový dálkový vysílač
Centralis RTS: Vypínač lze 
namontovat na libovolné místo;
pracuje bezdrátově, i skrze
stěny

48,00 *

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8588 El. spínací hodiny
Chronis IB
ve spojení s GPS 1020

143,00 *

Intelligentní el. spínací hodiny k řízení několika motorů, integrované tlačítko 
k manuálnímu centrálnímu řízení, časově řízení otevírání a zavírání.
_Týdenní program
_Programy podle polohy Slunce COSMIC1 a COSMIC2
 _Bezpečnostní program v době dovolené
_Opakování instrukce po výpadku proudu 

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8595 Sluneční automatika 
Soliris IB

ve spojení s GPS 1020

230,00 *

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8571 GPS 1020: Pro max. 11 motorů
řízení pomocí:
- Centralis IB (vypínač)
- Soliris IB (sluneční 
  automatika) 
- Chronis IB (el. spínací hodiny)

314,00 *135

120

44

Č. art. Ozn. art. EUR

35.8524

35.8529

Dálkové ovládání

1-kanálové Telis 1 RTS v 
barvách bílá a stříbrná

5-kanálové Telis 4 RTS v 
barvách bílá a stříbrná

65,00 *

88,00 *

* snížený rabat
Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8521 Testovací kabel
pro elektrická rolla

122,00 *

bez obr.

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8533 Rozpojovací relé 6415/24
pro běžně dostupné vypínače 
žaluzií, např. 15.8573 nebo 
Centralis IB 15.8590, možnost 
montáže do UP-krabice 

84,00 *

90

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8707 Sluneční čidlo
pro Soliris IB

32,00 *



91

Elektro-Jednotlivé díly

* snížený rabat
Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Č. art. Ozn. art. EUR

26.4240 Síťový zdroj integrovaný  
do profilu
pro 1 motor

66,00 *
160

24

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8603 TRENNRELAIS TR4
für Gruppensteuerung 
von 4 Rollos mit 230V Antrieb

116,00 *

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8544 Dálkové programovací hodiny
s čidlem jasu

139,00 *

Č. art. Ozn. art. EUR

15.8516 Čidlo jasu
s 2 m kabelem

37,00 *

Č. art. Ozn. art. EUR

26.4250 Síťový zdroj PS24 116,00 *
105 mm

96
 m

m





93

Jednotlivé díly
do stavební řady červen 2010 

Č. art. Ozn. art. EUR

24.8671
ABG

Hřídel 38 mm
s lepicí páskou
za bm

11,20

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5146 Koncovka
pro držák krátká 24.5141 
bílá nebo šedá 
za ks

1,05

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5141 Držák pro 38 mm hřídel
ve spojení
bez mont. profilu
bílý, za ks

3,20

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5331 Getriebe 38 mm 
vlevo
bílá nebo šedá
za ks

10,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5332 Převodovka 38 mm 
vpravo
bílá nebo šedá
za ks

10,70

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5330 Koncovka 38 mm
bílá nebo šedá
za ks

2,50

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5133 Převodovka 25 mm 
vpravo
bílá nebo šedá
za ks

6,20

Č. art. Ozn. art. EUR

24.5132 Převodovka 25 mm 
vlevo
bílá nebo šedá
za ks

6,20

45 mm

16 mm

16 mm

ca. 65 mm

45
 m

m

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010



94

Nezávazně doporučené prod. ceny vč. DPH v Euro. Platí od 05/2010

Látky rolet 
samostatné, střižené na míru, příp. s příčným stehem 

Obj. ozn. Cenová skupina dle kolekce Cena/m2

ROSTOFF Cenová skupina E 17,00

ROSTOFF Cenová skupina 1 38,00

ROSTOFF Cenová skupina 2 59,00

ROSTOFF Cenová skupina 3 68,00

ROSTOFF Cenová skupina 4 93,00

ROSTOFF Cenová skupina 5 115,00

ROSTOFF Cenová skupina S 144,00

Zhotovení lemu Obj. ozn. Barva 
mechaniky

za bm
šířka rolety 

Zhotovení lemu, vč. hliníkového dolního profilu oválného 25.5028 a koncovky, 
v barvách bílá nebo šedá. Pro roletu s řetízkem a na pružinu (bez držáku madla, 
madla a koncovky šňůry).

SAUM
SAUM

WEISS
GRAU

13,00
13,00

Zhotovení lemu, vč. hliníkového dolního profilu kulatého 10 mm 24.8728 a koncovky, 
v barvě bílé. Pro mini-roletku MNRO a DFRO. SAUMDF WEISS 5,50





96

LEHA - Vorhangschienen
Werner Hanisch KG
Aumühle 38
A-4075 Breitenaich 
Tel.: +43 (0) 7272/5661 - 0
Fax:  +43 (0) 7272/5661 - 15
verkauf@leha.at, www.leha.at




